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VI-59.051/2004. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2004. június 30-án,  
9 órai kezdettel a Városháza dísztermében megtartott  üléséről.   
 
Jelen vannak: Balázsi Tibor, Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila 
DR., Borkúti László, Cseh László, Csordás Mihály, Dimanopulosz Kirill, 
Fedor Vilmos, Fodor Zoltán, Halmai István, Dr. Hardonyi András, Dr. Hártó 
György, Hegedűs Andrea, Horváth Attila, Horváth Ottónóné, Horváth Sándor, 
Hubay György, Juga György, Kádas Mihály, Káli Sándor, Kobold Tamás, Dr. 
Kovács László, Lenártek András, Ludnik Ferenc, Nyakó István, Nyírő Pál, 
Nyulászy Istvánné, Orosz Lajos, Pelczné Dr. Gáll Ildikó, Dr. Répássy Róbert, 
Dr. Simon Gábor, Szebeni Péter, Szilágyi Gizella, Dr. Szinay Attila, Szűcs 
Erika, T. Asztalos Ildikó, Tavaszi Zsolt, Tokár Balázs, Dr. Tompa Sándor, 
Üveges Lajos, Dr. Varga László, Dr. Varga Zoltán, Wagner Róbert, Zámbó 
Tiborné. 
 
Az ülésről távol maradt:. Feith Károly, Szabó Tamás, Üszögh Lajos. 
 
Káli Sándor polgármester: Köszönti a Közgyűlésen megjelent vendégeket, 
az elektronikus és az írott sajtó képviselőit, a testület tagjait.  
Külön köszönti a tanácskozási joggal jelenlévő kisebbségi önkormányzatok 
elnökeit.  
Bejelenti, hogy a testület 48 tagja közül a jelenléti ív lezárásáig megjelent 40 
fő, így a Közgyűlés határozatképes, amit megnyit.  
Ezek után kéri, hogy kezdjék meg a Közgyűlés munkáját az ülés 
napirendjének a megállapításával.  
Először a sürgősségi előterjesztések napirendre tűzéséről kéri a Közgyűlést, 
hogy döntsön. A következő sürgősségi előterjesztések kerültek benyújtásra: 
 

1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a közalkalmazottak egyszeri 
többletjuttatására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 42 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
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2. sürgősségi napirend tárgya: Népkerti műjégpálya lefedés 
 

Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: 2004. június 28-án Gyurcsány Ferenc miniszter úrral 
tárgyalásokat folytatott. A tárgyalás eredményeként a Gyermek, Ifjúsági és 
Sportminisztérium a fedett műjégpálya megvalósításához a Sport XXI. 
Létesítményfejlesztési Program keretében finanszírozási segítséget nyújt az 
önkormányzatnak.  
Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 42 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
 

3. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc-Vasgyári piac fejlesztéséről és 
hasznosításáról 

  
Előterjesztők:  Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila, 

Cseh László, Dimanopulosz Kirill,  
Dr. Hardonyi András, Horváth Ottóné, Orosz 
Lajos,  Dr. Tompa Sándor, Zámbó Tiborné. 

 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 34 igen, 0 nem, 
6 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 3 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 

 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc város részvétele a REVITAE-

projektben 
  
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 43 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
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5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc-tapolcai Éden 
Kemping területét érintő telekalakítással 
összefüggő telekhatár rendezésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 42 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 2 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 

 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének III-76/59.304/2004. sz. 
határozatának módosítása 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 42 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 2 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
 

7. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására 
Lyukóbánya lakótelep külterületi 
vízellátása tárgyában 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: A bányabezárás Lyukóbánya lakótelep vízellátását 
ellehetetlenítené. A tulajdonosokkal tárgyalásokat folytattak, az 
önkormányzati forrás biztosítása érdekében szükséges benyújtani a 
pályázatot.  
Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 42 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 2 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
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8. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázaton történő részvételre 
foglalkoztatási projektek beindítása 
céljából a „Küzdelem a munka világából 
történő kirekesztődés ellen” és a „Helyi 
foglalkoztatási kezdeményezések támoga-
tása” című intézkedés kiírásra 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 41 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 3 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 

 
9. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat a Tér Kép Közhasznú Egyesület 

„Alternatív Foglalkoztatási Szolgáltatások 
hátrányos helyzetű emberek, köztük a 
romák  foglalkoztathatóságának javítása” 
címmel kiírt intézkedésre benyújtandó 
„Utcagyerek” pályázatának támogatására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 42 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 2 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 

 
10. sürgősségi napirend tárgya: Közművelődés-pártoló Önkormányzat 

című pályázat támogatása 
 
Előterjesztő:    Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről  
 

A Közgyűlés 43 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
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11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Belügyminisztérium  
LEP-2004-LA-2 és LEP-2004-LA-7 
programjaival kapcsolatos önkormány-
zati támogatás döntési jogkörének 
átruházására 

 
 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 42 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 2 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
 

12. sürgősségi napirend tárgya:  A Humánerrőforrás - fejlesztési Operatív 
program keretében kiírt intézkedésekre 
pályázatok benyújtása 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 43 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
 

13. sürgősségi napirend tárgya:  Költségvetés átcsoportosítása a DSM 
Kht. működési támogatására 

 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester  
 
Polgármester: Szakmai jellegű feladat sürgős megoldása indokolja az 
átcsoportosítást.  
Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre történő felvételéről. 

 
 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 3 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
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14. sürgősségi napirend tárgya:  2005. évi Férfi Junior Kézilabda 
Világbajnokság 

 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 42 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére felvette. 
  

15. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a diósgyőri kohászat 
megmentése érdekében felterjesztés 
benyújtására a Magyar Köztársaság 
Miniszterelnökéhez; egyéb intézkedések 
meghozatalára 

 
Előterjesztők:  Lenártek András, Juga György, dr. Répássy 

Róbert, dr. Szinay Attila, Tavaszi Zsolt, 
Wagner Róbert. 

 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés napirendre 
történő felvételéről. 

A Közgyűlés 10 igen, 26 
nem, 1 tartózkodó szava-
zattal (nem szavazott: 6 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére nem vette 
fel. 

 
Juga György: Ügyrendi hozzászólásában kifogásolja, hogy polgármester úr 
az SZMSZ értelmében elmulasztotta megadni a szót az előterjesztőnek a 
szavazás előtt, hogy megindokolhassa az előterjesztést. Lenártek András 
képviselőtársa még a döntés előtt jelezte hozzászólási szándékát. 
 
Lenártek András: A DAM körül kialakult helyzet az érdeklődés 
középpontjában van hónapok óta. Az elbocsátások megkezdődtek. Újabb 
pályázat került kiírásra, amely az egységenkénti privatizációt teszi lehetővé. 
A Dunaferr-nek nyújtott az állam támogatást, ezért javasolja, hogy Miskolc is 
merjen segítséget kérni. 
 
Polgármester: Az szóbeli indoklás után ismét kéri a Közgyűlés 
állásfoglalását. 

A Közgyűlés 15 igen, 27 
nem, 0 tartózkodó szava-
zattal (nem szavazott: 1 fő) a 
sürgősségi előterjesztést az 
ülés napirendjére nem vette 
fel. 
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16. sürgősségi napirend tárgya:  Fegyelmi határozat a Közterület-
felügyelet igazgatójának fegyelmi 
ügyében 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az előterjesztés zárt ülés 
napirendjére történő felvételéről. 

 
A Közgyűlés 41 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 2 fő) a 
sürgősségi előterjesztést a 
zárt ülés napirendjére 
felvette. 

 
 

Polgármester:  Ezek után a meghívó szerinti napirendi javaslat 
elfogadásáról történő szavazás következik. Ügyrendi javaslatot tesz: 
Tekintettel arra, hogy a meghívó szerinti 25. napirendhez – melyben oktatási-
nevelési intézmények vezetőinek a kinevezéséről zárt ülés keretében dönt a 
testület – az 54 pályázó az ülésre meghívást kapott, indítványozza, hogy a 
Közgyűlés a zárt ülés napirendjeit tárgyalja meg először.  
Kéri, szavazzanak erről az ügyrendi javaslatról. 
 

A Közgyűlés 43 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 0 fő) az 
ügyrendi javaslatot elfo-
gadta. 

 
Polgármester: Bejelenti, hogy az Összefogás-Fidesz-MDF frakció ügyrendi 
javaslatot nyújtott be a meghívó szerinti 26. napirendre vonatkozóan: 
 
Indítványozzák, hogy az előterjesztést két fordulóban, nyilvános ülésen 
tárgyalja a Közgyűlés. 
 
Juga György: Indoklásában elmondja, hogy Miskolc-Tapolca fejlesztési 
projektjéről van szó. A beruházásról véleménye szerint nem lehet a 
nyilvánosság nélkül dönteni. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az elhangzott ügyrendi javaslatot. 
 

A Közgyűlés 15 igen, 17 
nem, 0 tartózkodó szava-
zattal (nem szavazott: 2 fő) 
az ügyrendi javaslatot 
elutasította. 

 
Kérdezi képviselőtársait, van-e valakinek kérdése, észrevétele a napirendi 
javaslattal kapcsolatban. 
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Dr. Szinay Attila: Ügyrendi javaslata, hogy a 27. napirendi pontot a 
Közgyűlés nyilvános ülésen tárgyalja. Az Ötv. és az SZMSZ rendelkezéseit 
egyaránt megsérti a testület, ha zárt ülésen döntenek. Fontos, hogy a 
miskolciaknak rálátása legyen a távhő ügyeire. 
 
Polgármester: Az előterjesztésben szereplő tételek egy része nem hozható 
nyilvánosságra a cég érdekei miatt. Szavazásra teszi fel az elhangzott 
ügyrendi javaslatot. 

A Közgyűlés 16 igen, 27 
nem, 0 tartózkodó szava-
zattal (nem szavazott: 1 fő) 
az ügyrendi javaslatot 
elutasította. 
 

Ludnik Ferenc: Ügyrendi javaslata, hogy a zárt ülés napirendjeit egyben 
tárgyalja a testület a nyilvános ülés előtt. 
 
Polgármester: Az ügyrendi javaslatánál már elfogadták ezt a felvetést, tehát 
képviselő úr javaslata okafogyottá vált, szavazni nem kell róla. 
 
Ezek után szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirendi javaslatot, 
figyelembe véve a napirendre felvett sürgősségi előterjesztéseket is. 

 
A Közgyűlés 33 igen, 0 nem, 
11 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 0 fő) az ülés 
napirendjét a meghívóban 
foglaltak szerint állapította 
meg, figyelembe véve a 
napirendre tűzött sürgősségi 
előterjesztéseket is. 
 

Polgármester: A napirend előtti hozzászólások következnek.  
 
Dr. Hardonyi András: Az MVK Rt. új menetrendjével kapcsolatban számos 
lakossági kifogás érkezett. A szocialista képviselők tárgyalásokat folytattak 
az MVK Rt. menedzsmentjével. Az első járatok visszahelyezésének 
javaslatát a cég akceptálta. Két héten belül ismét közlekedik Berekaljára a 
4:38-kor, Perecesre a 4:20-kor induló első járat. Az ősz folyamán a Vasgyár 
vonatkozásában is kedvező menetrend-változtatásokat eszközöl a cég. 
 
Juga György: Az Európai Parlament képviselőinek megválasztását 
véleménye szerint helyi szinten is értékelni kell. Magyarországon megrendült 
a  jelenlegi kormányzásba vetett bizalom. Miskolcon 40%-os volt a részvétel. 
Köszönetet mond azoknak a választópolgároknak, akik elmentek szavazni. 
2002-ben az MSZP-SZDSZ-Munkáspárt fölényes győzelmet aratott. Másfél 
évvel később megközelítőleg 11.000 szavazattal kevesebbet kapott a 
jelenlegi városvezetés. A 2002-es eredményt a városvezetés ígéreteinek 
köszönhette. Kiemeli a 8000 új munkahely létesítésének ígéretét, ami az 
elmúlt két évben nem valósult meg. A távhődíj csökkenés helyett emelkedett. 
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Az elmúlt időszakban az ellenzék konstruktív javaslatait, észrevételeit 
rendszerint lesöpörték az asztalról. Jégpálya ügyében most jutottak el oda, 
amit már ezelőtt két évvel az ellenzék javasolt. 
A kinevezésre javasolt intézményvezetők többségénél a nevelőtestület 
előzetes véleményét ki sem kérték. 
A DAM megmentése érdekében tett javaslatukat már sokadszorra veszi 
figyelmen kívül a városvezetés. A Népszabadságban is megjelent, hogy 
érthetetlen a miskolci MSZP hozzáállása a javaslatukhoz. 
A miskolci polgárok a város fejlődését szeretnék látni.  
Kéri polgármester urat, ne utasítsa el az ellenzék konstruktív segítő 
szándékát. 
 
Polgármester: A vereség, az tényszerűen is vereség. Véleménye szerint az 
Összefogás-Fidesz-MDF a 2002-es vereségét nem tudja feldolgozni és még 
mindig e miatt magyarázkodnak. Miskolcon ismét az MSZP győzött. 
Csúsztatásnak érzi, hogy a választások eredményének értékelését 
összekeverte a városvezetés kritikájával Juga György képviselő úr.  
Az előző kormányzás intézkedése volt a felsőzsolcai körforgó benzinkúttal 
megterhelése. Ez a nyomvonal áttervezésének kényszerét rótta rájuk.  
A jégpálya lefedését eldöntötték és meg is valósítják.  
A munkanélküliek száma lassan, de csökken.  
A távhődíjakat most először csökkentik.  
A DAM helyzetét a városvezetés kiemelten kezeli. A levelek már rég 
elmentek, tehát újabb papír küldését értelmetlennek tartja. 
 
Ludnik Ferenc: 2004. május 1-jétől Magyarországot is kötik az EU előírásai. 
Az élelmiszer feldolgozó- és forgalmazó helyeknek élelmiszerhigiéniai és 
közegészségügyi feltételeknek egyaránt meg kell felelniük. A közelmúltban 
szakhatósági ellenőrzések zajlottak a megyében. Miskolc két karakteres 
helyszíne a vasgyári és a Búza téri piac. Egyik sem felel meg az 
előírásoknak. Nincs kerítés, kellő számú asztal. A szemétgyűjtés 
szabálytalanul történik. Ez az állapot a piacok bezárását is eredményezheti.  
Javasolja, hogy polgármester úr vizsgáltassa ki a problémát, készítessen 
költségbecslést az elvégzendő feladatokról és terjessze a szeptemberi 
Közgyűlés elé. 
A Búza tér köré tervezett kerítés sajnálatos módon nem készült el a 
tervezetteknek megfelelően. Az üzlet bérlőivel, a vállalkozásokkal javasolja 
tárgyalásokat folytatni. 
 
Polgármester: A helyzet nem az elmúlt két évben alakult ki. A falépítés 
hatalmas vitát váltott ki annak idején. A falszakasz 25 millió Ft-ba került, de a 
teljes beruházás végül nem valósult meg. Az őszi időszakban tervezik a fal 
bővítését. A vállalkozói tőke bevonásáról a Vasgyári piac vonatkozásában 
ma dönt a testület. 
 
Borkúti László: Három héttel ezelőtt komoly jégkárok keletkeztek Miskolcon 
és környékén. A palatetős épületek sérültek komolyabban. A lakóházak 
lefedésre kerültek a Polgári Védelem közreműködésével. A palatető 
elszállítása gondot okoz, hiszen a lakosság tájékoztatása nem volt 
megfelelő. Kéri a sajtó közreműködését a probléma mielőbbi megoldása 
érdekében. 
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Polgármester: Felkéri az Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály vezetőjét, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Vargha Tibor: A palabegyűjtés menetrendjét tegnap konkretizálták. Az RWE 
valószínűleg területegységenként 10 konténert biztosít. A pontos időpontokat 
a sajtóban közzéteszik. 
 
Polgármester: Kéri a lakosságot, hogy más eredetű hulladékot ne rakjanak 
a konténerekbe. 
 
Üveges Lajos: Elmondja, hogy hiába harcolnak egy jó ügyért, ha nem 
minden úgy történik a városban, ahogyan kellene. Az Operafesztivál 
sikeresen zárult, évről-évre egyre színvonalasabbá válik a rendezvény, amit 
pozitívan értékel. A szervezők azonban nem gondoskodtak a szemét időben 
történő elszállításáról. Minden reggel úszott Miskolc belvárosa a szemétben. 
A napokban a Búza téri aluljáróban elszomorító esemény szemtanúja volt. 
Egy fiatal házaspár cipős dobozt szeretett volna a kukába dobni, teljesen 
szabályosan. Az egyik bérlő minősíthetetlen stílusban figyelmeztette őket, 
hogy nem dobhatják bele az ő szemetesébe a dobozt. A lépcsősor melletti 
szemétlerakó edénynél ugyanez történt. A fiatalok a történtek után 
elmondták, hogy sok helyen jártak, de ilyen rossz élménnyel sehol nem 
„gazdagodtak”.  
Javasolja, hogy az idegenforgalom fejlesztésekor az ilyen jellegű 
problémákkal is foglakozzanak. 
 
Polgármester: A cipős dobozos eset valóban elkeserítő. Fontos lenne tudni, 
hogy konkrétan mely  bérlőkről van szó.  
A belváros takarítását folyamatosan próbálják tökéletesíteni. A főutcai 
díszvilágítás sajnálatos módon rávilágított a gyengeségekre is, a szemetes 
helyekre. A problémát minél előbb orvosolják. 
 
Fodor Zoltán:  A Ruzsinszőlő területén található ingatlanon az egyik 
hírközlési szolgáltató cég adótornyot létesített úgy, hogy építési engedéllyel 
nem rendelkezett. A lakosok több ízben kifogásolták, hogy mióta az 
adótorony működik egyre több a megbetegedés.  Külföldi szakértőt kértek fel, 
aki megállapította, hogy a megengedett sugárzásnak a 10-szerese mérhető 
a torony környezetében. Dr. Sedlák Mária tiszti főorvos asszonyt is 
felkeresték, de sajnálatos módon nem ért rá a problémával foglalkozni. 
 
Polgármester: A városvezetés saját hatáskörében mindent megtesz azért, 
hogy a lakók egészsége ne legyen veszélyeztetve. A tiszti főorvossal felveszi 
a kapcsolatot. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: Véget ért a IV. Operafesztivál. A 
törzsprogramokon 20.000-en vettek részt. Valamennyi előadás telt házas 
volt. Számos külső helyszín bevonásával bonyolították le a rendezvényt. Az 
országos és nemzetközi média is felfigyelt a fesztiválra. Ausztria és 
Franciaország külön buszos utakat szervezett.  
Megköszöni a vendéglátósok, szállodások és a közreműködök segítségét. 
Július 1-jétől web-kamera működik Lillafüreden.  
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A képviselők Halmai László fotóművész könyvét kapták kézhez ma reggel, 
melyhez CD-ROM is tartozik. 
Július 1-jétől közlekedik a városnéző kisvonat Miskolc belvárosában. 
 
T. Asztalos Ildikó: A jégkár a 10. sz. választókerületet is sújtotta. Az elmúlt 
héten bejáráson vett részt és megállapította, hogy sok helyen a letört 
faágakat nem szállították el. Kéri Orosz Lajos alpolgármester úr és a 
Városgazda Kht. segítségét, hogy minél előbb rendezett legyen a terület. 
Az EU-s választások alkalmából újra teleragasztgatták azokat az oszlopokat 
plakátokkal, amelyeket egy hónappal ezelőtt raktak rendbe. Javasolja, hogy 
alakítsanak ki plakátfalat a városkép szebbé tétele érdekében. 
Elmondja, hogy Kocsis Zoltán művész úr pozitívan értékelte az 
Operafesztivált. 
 
Polgármester: A jégkár ügyében még ezen a héten döntés születik, 
Medgyessy Péter miniszterelnök úr megígérte a támogatást. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Martin-kertvárosban már kipróbált eljárás az, 
hogy az RWE konténereket helyez ki a jégkár okozta törmelék, hulladék 
összegyűjtésére.  
A pártokat megkérte áprilisban, hogy ne helyezzenek ki plakátokat. Ezúton 
köszönetet mond az együttműködésükért. A Közterület-felügyelet dolgozói 
fényképet készítenek a kihelyezett plakátokról és eljárást kezdeményeznek, 
majd ezt követően a Hatósági Osztály intézkedését is kezdeményezik. A 
szeptemberi Közgyűlésen tájékoztatja a testületet a fejleményekről és a 
Városgazda Kht. elképzeléseiről. 
 
Polgármester: Zárt ülést rendel el. 
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--- zárt ülés után --- 
 
1.  napirend tárgya: Polgármesteri beszámoló 
 
 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az előterjesztést valamennyi bizottság megkapta 
véleményezésre. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

 5 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság nem tárgyalta az előterjesztést. 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság határozatképtelenség 

miatt nem foglalt állást. 
 Idegenforgalmi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Egészségügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
 
Polgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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2. napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város Szabályozási Terve és 
Építési Szabályzata 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A napirend tárgyalásához meghívást kapott a VÁTI Kht. 
irodavezetője, Nagy Ágnes asszony, valamint a MŰÉPÍTÉSZ Kft. képviselője 
Puskás Péter úr, akiket köszönt. Felkéri Nagy Ágnes asszonyt, hogy szóbeli 
kiegészítését tegye meg. 
 
Nagy Ágnes: A mai Közgyűlési döntést négy éves tervezési folyamat előzte 
meg. Új építési törvény és országos építési szabályzat lépett életbe.  
A diagnózisban a problémákat próbálták a lehetőségekkel ütköztetni. A 
településfejlesztési koncepciót és a településszerkezeti tervet egyaránt 
jóváhagyta a testület. A szabályozási terv térinformatikai feldolgozása azt 
jelenti, hogy minden telekhez a rá vonatkozó szabályokat hozzárendelik, így 
a hatósági és ügyfélszolgálati munka is könnyebbé válik. A terv az Interneten 
is elérhető lesz, lekérdezhető formában. Nemcsak műszaki tervről van szó, a 
város fejlesztési koncepciójának térbeli megvalósításának feltételeit is 
tartalmazza az anyag. A közösségi és egyéni érdekek kompromisszumát a 
fejlesztés érdekében kell kialakítani. 
A fejlesztési koncepcióban az új munkahelyek teremtését városrendezési 
eszközök segítségével tervezik megoldani. E célkitűzésnek új gazdasági 
területek kijelölésével tesznek eleget. 
A város-rehabilitáció vonatkozásában a tehermentesítést tartották szem előtt. 
A barna mezős területek rehabilitációját a profilváltás segítheti. 
Az öko-folyosók közül a Szinvát emeli ki, hiszen a patak teljes hosszában 
járhatóvá válik. 
A lakóterületi visszalépéseket nem sikerült ideálisan kivitelezni. A 
lakosságszám csökkenése miatt elegendő lenne kisebb lakóterület is, de sok 
esetben az egyéni érdekek emelte falba ütköztek. 
A beépítési százalék és  az építmény magasság növelését és a telekméretek 
csökkentését kérte a lakosság több ízben. Ez csak addig emeli a terület 
értékét, amíg nem megy a minőség rovására. A túlépítés a színvonalat 
rontja.A szabályozási terv megléte előfeltétele annak, hogy a város az EU 
Strukturális Alapokra pályázhasson. A pályázatok elkészítése nehéz munka, 
de véleménye szerint Miskolc jó esélyekkel indul. 
Köszönetet mond a szabályozási terv elkészítésében közreműködőknek. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság módosítójával együtt 

támogatta az előterjesztés elfogadását  
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

5 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 
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Polgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Fodor Zoltán: Véleménye szerint a szabályozási tervet a használat során 
több ízben szükséges módosítani. Javasolja, hogy hozzanak létre a hivatal 
apparátusán belül egy - a változtatásokat folyamatosan figyelő és egységes 
szerkezetbe rendező – teamet.  
 
Zámbó Tiborné: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy az Idegenforgalmi 
Bizottság is megtárgyalta az előterjesztést. A bizottság módosítójával együtt 
támogatta az előterjesztés elfogadását. A módosító indítványt az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
„A Szinva mentén tervezett zöldterületi sáv, sétány, valamint a város egyéb 
területein is kerékpárutak kialakításának előkészítése céljából.” 
 
Dr. Tompa Sándor: Bízik abban, hogy a VÁTI-val az együttműködés a 
jövőben is gördülékeny lesz.  
Az anyagban szerepel, hogy Miskolc a város-rehabilitációs pályázatokon jó 
eséllyel indulhat. Az egyik lehetőség a lakótelepi rehabilitáció. Az avasi 
lakótelep, a Győri kapui és a diósgyőri lakótelepek egyaránt felújításra 
szorulnak.  
Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy Zámbó Tibornéval és Dimanopulosz Kirillel 
közösen módosító indítványt nyújtottak be. A módosító indítvánnyal a 
határozati javaslat 4. a) pontja egészül ki az alábbiak szerint: 
 
4. a.) … szabályozása céljából, ennek érdekében a város struktúrájába 

beékelődött … 
 
T. Asztalos Ildikó: Köszönetet mond, hogy a térképeket CD-n is megkapták. 
Javasolja, hogy Miskolc város honlapjára is kerüljön fel az anyag teljes 
terjedelmében. A szerkezeti terv gazdasági aspektusai kijelölik a hosszú távú 
fejlődési irányokat. Miskolc zöldterületekben elég hiányos. A 
környezetvédelem és az élhető város több zöldet kívánna. A terv akkor lesz 
hatásos, ha a Közgyűlés komolyan veszi a benne foglaltakat. 
A közlekedési fejlesztések elkerülhetetlenek. 
Az SZDSZ frakció nevében köszönetet mond a VÁTI-nak. 
 
Dr. Szinay Attila: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció pozitívan értékeli az 
elkészült tervet és az építési szabályzatot. Egyetért azzal, hogy nemcsak az 
avasi lakótelepet kell bevonni a rehabilitációs folyamatba. A lakosság 
észrevételezte, hogy Feszty Á. – Szent L. – Árok u. – Dózsa Gy. u. által 
határolt magántulajdonban lévő területre indokolatlanul adtak ki társasház 
építésére építési engedélyt. Jelenleg bíróság előtt van az ügy. Kérdése, hogy 
a szabályozási terv érinti-e a hivatkozott területet. 
 
Polgármester: Igen, érinti. 
 
Halmai István: A hatékonyság érdekében javasolja az előterjesztést nagyon 
komolyan venni. A szabályozási terv módosítása előtt ki kell kérni az illetékes 
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hatóságok állásfoglalását. Kérdése, hogy azoknak az indítványoknak mi a 
sorsa, amelyek a rendeletet javasolják módosítani. Ez esetben is ki kell kérni 
a hatóságok véleményét? 
 
Lukács Jánosné (Ruszin Kisebbségi Önkormányzat): A zöld felületek 
megtartásával egyetért. A Feszty Á. – Szent L. – Dózsa Gy. utcák által 
határolt terület beépítésével az ott élők nem értenek egyet. Kéri polgármester 
úr támogatását. 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Felkéri Ujvári Andort, reagáljon 
az elhangzottakra. 
 
Ujvári Andor: Az előterjesztés tartalmazza a lakossági észrevételek alapján 
összeállított adathalmazt a tervezői és szakmai válasszal együtt. A 
minisztériummal egyeztették azokat az esteket, amelyeknél az ismételt 
szakhatósági egyeztetés és a kifüggesztés szükséges.  
A képviselői módosításokat a minisztériummal egyeztetni kell. Ha a lakosok 
kérik a területük beépítési százalékának növelését, egyeztetés nem 
szükséges. Ha viszont lakóterületet szeretnének gazdasági területté 
minősíteni, az egyeztetés elkerülhetetlen. 
 
Nagy Ágnes: A különböző észrevételeket, módosító javaslatokat, igényeket 
meghatározott időközönként összegyűjtik majd. A szabályozási tervet 
azonban csak a Közgyűlés változtathatja meg. A szükséges véleményezési 
eljárást ezekben az esetekben is le kell folytatni. A bizottság módosító 
javaslata szakmailag nem támogatható. A kertvárosi jelleg miatt a 40%-os 
beépítettségi igény nem akceptálható. A kerékpárutak építését támogatja.  
Az ütemezést az önkormányzat saját hatáskörében alakítja. Nem világos 
számára, hogy miért került az első etapba két egymással nem szomszédos 
terület. 
A város-rehabilitáció kritériuma 5000 fő által lakott egybefüggő terület. A 
DAM és Digép közötti terület e kritériumnak megfelel. A Feszty Á. – Szent L. 
– Árok u. – Dózsa Gy. u. által határolt terület problémáját javasolja a 
későbbiekben tárgyalni, ha már térképészetileg is konkrétan behatárolható 
lesz. A tervezői ötlet központ létrehozása volt a területen. Lakásokat, 
üzleteket egyaránt lehet építeni. 
 
Polgármester: Az előterjesztői módosító indítványban a hivatkozott területet 
a javaslatból kiemelték. Az ügy már bírósági stádiumban van.  
Köszönet mond az anyag elkészítésében közreműködőknek.  
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3. napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város települési 
hulladékgazdálkodási terve 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság 7 igen, 1 nem és 3  tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag  támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Polgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Ludnik Ferenc: Az előterjesztésben az szerepel, hogy Miskolc közigazgatási 
területén több mint 300 illegális szemétlerakó hely található. Javasolja, hogy 
a belterületi és külterületi utak kereszteződésében helyezzenek ki 
konténereket. 
Önkormányzati rendelet szabályozza azt, hogy a lakosságszám figyelembe 
vételével milyen méretű hulladéktároló egységet kell kihelyezni. Véleménye 
szerit a  lakótelepeken nem tartják be ezt a rendelkezést. Javasolja a 
szabálysértés büntetésének átgondolását az illegális szemétlerakók 
megszüntetése érdekében. 
 
--- Az ülést Szűcs Erika alpolgármester asszony vezeti. --- 
 
Fodor Zoltán: A veszélyes hulladékok – akkumulátor, száraz elem –  
begyűjtésének módját nem találta az előterjesztésben. Javasolja, begyűjtő 
szigetek kihelyezését például a benzinkutak melletti területekre. 
 
Borkúti László: Utal arra, hogy a városban régen komposztáló telep 
működött. Szerinte Miskolcnak szüksége van ilyen telepre, hiszen a nem 
mesterséges hulladékokkal sok esetben nem tudnak mit kezdeni. Ezt a 
problémát orvosolhatnák komposztáló létesítésével. 
 
Tokár Balázs: Szerinte amíg az egyszer használatos palackok 
forgalmazását támogatják, reális esély a környezetbarát hulladék-
gazdálkodásra nincs. A környezettudatos nevelés és a tudatformálás 
elengedhetetlen ahhoz, hogy a környezetbarát szemétkezelés valóban 
hatékonyan működjön.  
Egyetért Ludnik Ferenc képviselővel, ha máshogy nem megy, büntessék a 
szabálytalanul eljáró lakóközösségeket. 
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Szűcs Erika alpolgármester asszony: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
Megadja a szót Orosz Lajos alpolgármesternek, hogy reagáljon a vitában 
elhangzottakra. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: A szeméthelyzetet csak közös elhatározás 
oldhatja meg. Ma még sajnos egyszerűbb eldobni a hulladékot, mint egy 150 
Ft-os RWE zsákban elhelyezni. Utal arra, hogy napirend előtti 
hozzászólásában Üveges Lajos képviselő úr egy cipős doboz kukába történő 
elhelyezésének nehézségeiről beszélt. Véleménye szerint nem életszerű, 
hogy valaki cipős dobozokat dobáljon az almacsutkák és cigarettacsikkek 
elhelyezésére szolgáló edényzetbe.  
Nem tartja jónak konténerek kihelyezését az útkereszteződésekbe, mert 
ezzel legalizálnák a hulladéklerakókat. 
A viselkedésmód megváltozása érdekében mindent megtesznek, a 
Közterület-felügyelet és az RWE segítségét ezúton is köszöni. A 
környezettudatos viselkedéstől még messze van a város. 
 
4. napirend tárgya:  Javaslat az egycsatornás gyűjtőkémények (termofor 

kémények) felújításának támogatásáról szóló 
50/2003. (X.7.) sz. önkormányzati rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Néhány leírási hibát korrigál az 
előterjesztésben, amiért az előterjesztést összeállító kolléga nevében 
elnézést kér. 
A 3.oldalon az „Előzmények” címszó alatti szövegben a 2. bekezdés utolsó 
mondata tévesen került leírásra: helyen a szöveg a következő: ”A támogatási 
rendszer segítségével még nem került sor miskolci kémények felújítására.” 
A 4. oldalon a „Javaslat a sajtó tájékoztatására” címszónál szereplő 
szövegrész utolsó mondata: „A támogatás módja és az igénylés mértéke 
nem változik” a rendelet-tervezettel nincs összhangban, hiszen a Közgyűlés 
döntésének függvényében a támogatás mértéke változhat. 
A rendelet mellékleteként csatolt adatlapokon tévesen a 203. évszám 
szerepel. 
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság a C változattal együtt 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság a C változattal együtt 8 igen, 0 nem és 3 

tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

módosítójával együtt egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 
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Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Bartha György: Tájékozatja a Közgyűlést, hogy az előterjesztéshez 
módosító indítványt nyújtott be. Javasolja, hogy a B változatot támogassa a 
testület. 
 
Lenártek András: Megközelítőleg 10.000 termofor kéménnyel rendelkező 
lakás található a városban. A biztonságtechnikai problémák vitathatatlanok. 
Az állami támogatás csak 80-100 lakás helyzetét oldja meg. Az 
önkormányzati kiegészítést szükségesnek tartja. A támogatások 
odaítélésénél döntési szempontként a rászorultságot és a kémények 
állapotát javasolja figyelembe venni. Az önkormányzat élhet a meghívásos 
pályázat lehetőségével is. A lakások tulajdonosai is pályázhatnak. 
 
Dr. Varga László: A Szentpéteri kapu lakosai már több ízben jelezték, hogy 
a termofor kémények problémája sürgős megoldást kíván. Az előterjesztés 
azt jelzi, hogy végre elindul egy pozitív folyamat. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Lezárja a vitát. 
  
 
5. napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a 

lakbértámogatás helyi szabályairól szóló, többször 
módosított 19/2003. (V.12.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A szociális törvény módosítása 
indokolja a rendelet módosítását. Az EU szabályozásai értelmében a 
lakhatási támogatást bővíteni kell. A lakhatási támogatás finanszírozásának 
kormányzati feltételei is megváltoztak.  
      
Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság határozatképtelenség 

miatt nem foglalt állást. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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6.  napirend tárgya:  Javaslat a lakások bérletéről szóló, többször 
módosított 68/1995. (XII.5.) sz. rendelet 
módosítására 

 
Előterjesztő:  Dr. Mészáros Miklós jegyző 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony:  Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság határozatképtelenség 

miatt nem foglalt állást. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

4 igen, 0 nem és 2 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
Elmondja, hogy Kottman Dezső a MIK Rt. részéről az Ifjúsági, Idősügyi 
bizottság ülésén megfogalmazott egy javaslatot, amelyből a bizottság 
határozatképtelensége miatt bizottsági módosító nem születhetett.  
Javasolja, hogy a határozati javaslat 3. pont 6. bekezdésében szereplő a.) 
pontra hivatkozás maradjon ki, mert a hivatkozás tévesen szerepel a 
szövegben. Jegyző úr a javaslatot előterjesztőiként kezeli. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
7.  napirend tárgya:  Javaslat a távhőszolgáltatásban részesülők 

lépcsőházi távfűtési díj fizetése alóli mentesítésére 
 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester 

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megadja a szót az előterjesztőnek.  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Korrigálja az előterjesztés címét. A távfűtési 
alapdíj csökkentéséről van szó. A szöveges rész utolsó mondata helyesen: 
„.. . az alapdíj költségcsökkentést eredményez…”  
Csak olyan költségcsökkentést lehet végrehajtani, ami mögött gazdasági 
eredmény is van. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

5 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Fodor Zoltán: A díjcsökkentést pozitívan értékeli, igaz lehetne nagyobb 
mértékű is. A lakosok terhei is csökkenek ezáltal. Kéri, hogy a következő 
számlákkal egyidejűleg olyan lakossági tájékozatót is postázzanak, amely 
tartalmazza, hogy kik és milyen feltételekkel jogosultak a fűtési támogatások 
igénybevételére. 
 
Juga György: Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció támogatja az 
előterjesztést annak ellenére, hogy ők már korábban is javasolták ugyanezt. 
A mértéke lehetne nagyobb. Véleménye szerint plusz tartalékai még mindig 
vannak a cégnek. Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a frakció módosító 
indítványt nyújtott be. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Lezárja a napirendi pont vitáját. A 
MIHŐ ad hoc bizottsági ülésén is felmerült Fodor Zoltán képviselőtársa által 
is javasolt értesítés küldése. Nem az adósság elengedéséről van szó, hanem 
konszolidációról, ami kötelezettségvállalásokkal is jár.  
Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy jegyző úr megnézte az előző napirendi 
pontnál felmerült módosítót és megállapította, hogy az nem létező 
előterjesztés nem létező pontjára vonatkozott, így elfogadni nem tudja. 
 
 
8. napirendi tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város testnevelési- 

és sport feladatairól szóló rendelet megalkotására  
I. forduló 

 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester  

 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Az előterjesztés két fordulóban tárgyalását a 
döntés stratégiai komolysága indokolja. Az anyagot több szakmai testület is 
tárgyalta. Sportra sajnálatos módon egyre kevesebbet fordítanak a 
költségvetésből. Ha nem sikerült volna Dudás Gyulát az atlétikai klubnak 
leigazolnia, akkor miskolci sportoló nem indulhatna az olimpián.  
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Kéri a képviselők és a sporttal foglalkozó szervezetek támogató 
közreműködését a Peking 2008. program beindításában. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Kulturális és Sport Bizottság módosítójával együtt támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
Szebeni Péter: Szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a bizottság 
már több fordulóban tárgyalta az előterjesztést. A bizottság javasolta, 
hogy számokkal együtt kerüljön újra a testület elé a rendelet-tervezet. 
Felmerült az a kérdés, hogy miért három sportágat emelnek ki. A 
költségvetésben nagyobb összeget javasol a bizottság sportra 
betervezni. Az utánpótláshoz szükséges feltételeket a MISI biztosítja. 

 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag támogatta az 
előterjesztés elfogadását. 

 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 
--- Az ülést polgármester úr vezeti. --- 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Szinay Attila: Az előterjesztést támogatja. A költségvetésben tervezendő 
összegek nélkül a lényegről dönteni nem lehet. A második fordulóra konkrét 
javaslatokat is megfogalmaznak. A rendelet-tervezet három sportágat emel 
ki. Javasolja, hogy a bővítés lehetőségét ne zárják ki. Bízik abban, hogy 
egyre több sportrendezvényt rendezhet a város a jövőben. A hangsúlyt az 
utánpótlásra kell helyezni. 
 
Ludnik Ferenc: A 8.§. (4) bekezdéssel kapcsolatban kérdezi, hogy miért 
csak a világversenyek eredményességi támogatását sorolták fel. 
 
Juga György: Bízik benne, hogy a szeptemberi második forduló eredménye 
konszenzusos döntés lesz. Pozitívan értékeli, hogy az internetes változathoz 
képest szakmailag előnyösebb előterjesztés készült el. Kiemeli, hogy például 
az uszodák vállalkozói alapra helyezése kikerült az anyagból. 
 
Tokár Balázs: Az adatszolgáltatási kötelezettség jelentősen megkönnyítheti 
a döntéshozók dolgát. A támogatások rögzített feltételek alapján történő 
odaítélésével maximálisan egyetért. Véleménye szerint helyes eljárás 
kiemelni sportágakat.  
A költségvetésből az SZDSZ is a lehetőségekhez képest adható maximális 
összeget javasolja sportra fordítani. 
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Szebeni Péter: A kiemelt támogatásban részesülők között nem szereplők 
támogatása sem szűnik meg. A kiemelteket a Közgyűlés, a többieket a 
bizottság kezelné. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Felkéri az előterjesztőt, 
reagáljon az elhangzottakra. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Egyetért azzal, hogy felelősségteljesen csak 
konszenzussal lehet dönteni. A nyár folyamán konstruktív szakmai viták 
lefolytatását tervezi. A három kiemelt sportág felel meg a legtöbb feltételnek, 
de ez nem jelenti azt, hogy a többi sportágat elfelejtik. A szeptemberi 
előterjesztést alapos előkészítés fogja megelőzni. Kéri, hogy a közös 
munkában valamennyi képviselő vegyen részt. 
 
9. napirendi tárgya:  Javaslat a Miskolc, Szent László u. 9. sz. alatti 

451/24 hrsz-ú ingatlan értékesítésére 
 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: Az előterjesztésben az egykori – jelenleg üresen álló – 
szűrőállomás épületének nyílt versenytárgyaláson történő értékesítésére tett 
javaslatot. Az előterjesztésben két helyrajzi szám szerepel. A helyes a 
451/24. Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Egészségügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Idegenforgalmi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester:   Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Nyírő Pál: A szakértői vélemény szerint is egyértelműen a 451/24 hrsz. a 
helyes, ami a volt tüdőszűrő épülete. Az új funkció meghatározásánál, az 
ingatlan értékesítésekor kéri szem előtt tartani, hogy a környéken 
lakóépületek találhatóak. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Egyetért Nyírő Pál képviselő 
úr javaslatával. 
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10. napirend tárgya:  Javaslat az új parkoló rendszer megvalósítása 
érdekében szükséges intézkedések megtételére 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság 8 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

5 igen, 0 nem és 1 tartózkodó szavazattal támogatta az előterjesztés 
elfogadását. 

 
Polgármester:   Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Ludnik Ferenc: Kérdése, hogy a parkolóórákat lehet-e lízingelni. 
 
Tavaszi Zsolt: Utal arra, hogy polgármester úr az előző Közgyűlésen 
bevallotta, hogy személyes kudarcként értékeli a parkolási rendszer 
átalakításának ügyét. Ezek után alapos előterjesztést várt, de csalódnia 
kellett.  
Polgármester úr engedélyével az előkészítés anyagába betekinthetett. A 
tavaly októberi megbízásról – javaslattétel a fizető parkolási rendszer 
kialakítására – egy szót sem talált. A többi dokumentum az előzőekben 
előadottak alapján a levegőben lóg. Kérdése, miért kellett kft-t létrehozni. 
Miért pont 95 parkolóórára van szüksége a városnak? Az előkészítésben 
egyetlen szakember sem vett rész a dokumentáció szerint. A kft-t véleménye 
szerint törvénytelenül hozták létre, hiszen a tulajdonosi jóváhagyás elmaradt. 
Az ügyvezető igazgatót ismeretlen eljárás alapján választották. Belső 
szocialista körökből verbuválódott a felügyelő bizottság 3 tagja is.  
Az elmondottak miatt a  bizalma mélységesen megrendült. 
 
Polgármester: Ezt nem gondolhatja komolyan képviselő úr. 
 
Tavaszi Zsolt: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy az Összefogás-Fidesz-MDF 
frakció módosító indítványt nyújtott be jobbító szándékkal. Szakmai 
bizottságok bevonását, illetve paritásos alapon felálló felügyelő bizottság 
létrehozását javasolják. 
 
Dr. Szinay Attila: A Városgazda Kht. SZMSZ-e idézi a Gt-t, miszerint új 
gazdasági társaságba csak a Közgyűlés, azaz az alapító jóváhagyásával 
léphetett volna be a Városgazda Kht. A kft. létrehozásáról a testület nem 
tudott. A Városgazda Kht-be vetett bizalom is megingott ezáltal, hiszen a cég  



 

 

 

 

24 

hatáskörtúllépést követett el. Kéri polgármester urat, vizsgáltassa ki a 
történteket. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Az EU-s választásokat megelőzően a Miskolci 
Polgár elnevezésű lapban a város jelenlegi politikai dolgairól a FIDESZ 
frakció jelentetett meg cikkeket. Az ellenzék úgy állítja be a történteket, 
mintha kár érte volna a várost. Fenntartja a korábbi kijelentését, miszerint 
egy parkolóóra telepítéséhez 4 db csavar szükséges. Azonban a 4 db csavar 
önmagában kevés akkor, ha nincs meg a  megfelelő cég.  
A Jogi Bizottság ülésének jegyzőkönyvét áttanulmányozva, megdöbbenve 
tapasztalta, hogy szakemberek hogyan vélekednek olyan dolgokról, amiket 
nem is ismernek. A Közterület-felügyeletnek 60 millió Ft-os eredménye van. 
A keresztfinanszírozás elkerülése érdekében szükséges egy 
nyereségorientált önálló céget létrehozni. 
A Városgazda Kht. és a Közterület-felügyelet iránti bizalmát ezúton is 
megerősíti. 
 
Polgármester: Lezárja a vitát. Kivizsgálják az ellenzék által felvetett 
kérdéseket, mert valóban rendet akarnak tenni és egyúttal a megörökölt 
romokat is eltakarítják. A Közgyűlés határozatában eredménytelennek 
nyilvánította azt a pályázatot, amelyet azért nem támogatott mert 
aránytalanul keveset ajánlott a pályázó. A határozatban a Közgyűlés 
felhatalmazta a polgármestert, hogy az új fizető parkoló rendszer kialakítása, 
bevezetése tárgyában bízza meg a Városgazda Kht-t, a Gazdasági Bizottság 
és a Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság elnökeit új javaslat 
kidolgozásával. A múltból nem szabad elfelejteni azt sem, hogy a város 10 
éven keresztül alkalmazott egy olyan rendszert, amely sok ellenszenvet 
váltott ki, többek között az ideérkező autós turisták körében. Miskolc a 
büntető cédulák városa címre érdemes. Javasolja, hogy működő, 
profitorientált parkoló rendszert alakítsanak ki. 
 
11. napirend tárgya:  Középfokú oktatási intézmények képzési 

jellegének és alapító okiratának módosítása 
 
Előterjesztő:  Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: A vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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12. napirend tárgya:  A Közgyűlés III-76/59.304/2004. sz. határozatának 
módosítása 

 
Előterjesztő: Fedor Vilmos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Fedor Vilmos alpolgármester: A módosítást sajnálatos módon a 
gyermeklétszám csökkenése teszi szükségessé. Szeptember 1-jével hat első 
osztállyal kevesebb indul. 
Orosz Lajos alpolgármester módosító indítványát előterjesztőiként elfogadja, 
így az Összefogás-Fidesz-MDF frakció javaslata okafogyottá vált. Az 
Oktatási Bizottság módosító indítványát szintén elfogadja. A Pénzügyi 
Bizottság módosítója a megadott határidő miatt nem támogatható.  
Október 1-jével a tanulólétszámot kötelesek lejelenteni.  
 
Polgármester:   Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Oktatási Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: A vitát megnyitja. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
 
13. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház - Rendelőintézet 

Egyetemi Oktató Kórház normatíván felüli és belüli 
kapacitás módosítására 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy az 
előterjesztői módosító tartalmazza a végleges állapotot. 
 
Polgármester: Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját.  
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
Polgármester: Indítványozza, hogy a 14. és a 15. napirendet együtt 
tárgyalja a testület. 
 
14. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet 

normatíván felüli kapacitás módosítására 
 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
15. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet 

normatíván felüli kapacitás módosítási pályázat 
benyújtására 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester:  Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A 15. napirend pontos címe:  
… pályázat ismételt benyújtására 
 
Polgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztések 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztések 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztések elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztések elfogadását. 
 
Polgármester:  Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Hártó György: Két típusú előterjesztésről van szó. December 31-ével az 
Egészségbiztosítási Pénztárral kötött szerződésük lejár, amit meg kell 
hosszabbítani. Az Aneszteziológia és Intenzív-terápiás Osztály bővítésére 
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tesz javaslatot a második előterjesztés. A városi és a megyei igények 
kielégítése legalább hat ágyat követel. 
 
Polgármester: A vitát lezárja.  
 
16. napirend tárgya:  Javaslat a Központi Ügyeleti Szolgálat 1. sz. 

telephelyén működő házi gyermekorvosi ügyelet 
végleges elhelyezésére 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: Az ügyelet átszervezése végtelen 
történetnek tűnik. A két áthelyezett felnőtt ügyelet és fogorvosi ügyelet 
minőségi váltása már látszik. A gyermekorvosi ügyeletet a szakma a megyei 
kórházzal integráltan javasolta kezelni. Az integrálás azonban aránytalan 
terhet rótt volna az önkormányzatra. A Bottyán János utcai épületet 
megfelelőnek találta, ezért javasolja, hogy helyezzék ide a gyermekorvosi 
ügyeletet. 
A Pénzügyi Bizottság javaslatában szereplő határidővel nem ért egyet, az 
októberi ülésen részletesen tájékoztatatja a testületet. 
 
--- Az ülést Orosz Lajos alpolgármester vezeti. --- 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dr. Hártó György: Egyetért azzal, hogy októberben terjesszék a testület elé 
a beszámolót. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
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17. napirend tárgya:  Javaslat a Központi Ügyeleti Szolgálat 1. sz. 
telephelyén működő fogorvosi ügyelet működési 
idejének módosítására 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A fogorvosi ügyelet működési idejét 
javasolja rövidíteni. A központi ügyeleti szolgálatot készenléttel kombinálva 
hétvégén és munkaszüneti napokon tartja szükségesnek üzemeltetni. 
Hétköznap a fogorvosi rendelők és a Megyei Kórház szájsebészeti részlege 
biztosítja az ellátást. 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság 5 igen, 1 nem és 0 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
18. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház - Rendelőintézet 

HEFOP 4.3. „Térségi diagnosztikai- és 
szűrőközpont létrehozása” című pályázaton 
részvételre 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását.  
 Pénzügyi Bizottság  támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság  

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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19. napirend tárgya:  Javaslat az „Egészségügyi információ-

technológiafejlesztés az elmaradt régiókban” című 
pályázaton részvételre 

 
Előterjesztő: Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Orosz Lajos alpolgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 

 
 Egészségügyi Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 

Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: A pályázat arról szól, hogy most már az EU forrásai is 
rendelkezésre állnak, pályázhatóak. A beteg-információs rendszer 
korszerűsítését célozza a pályázat. Feltétel, hogy a résztvevő elmaradott 
régió legyen. Az elnyerhető bruttó összeg 1,3 milliárd Ft. Utal arra, hogy Káli 
Sándor és Gyárfás Ildikó közös nyilatkozatot tett annak idején, hogy a város 
és a megye együttműködése a jövőben szorosabb és hatékonyabb lesz. 
Ehhez képest a megye külön pályázatot nyújtott be. A fő probléma, hogy 
régionként csak egy nyertes lehet. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Megadja a 
szót az előterjesztőnek, reagáljon a vitában elhangzottakra. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A helyzet nem ennyire egyszerű. A 
kiíró nem hierarchizált rendszerben gondolkodik, hanem versengő 
modelleket vár.  
 
20. napirend tárgya:  Javaslat a városi közúti jelzőlámpás 

forgalomirányítási rendszer tulajdonviszonyának 
rendezésére és a B-A-Z. Megyei Állami Közútkezelő 
Kht-val történő közös üzemeltetés megvalósítására 

 
Előterjesztő: Orosz Lajos alpolgármester  
 
Orosz Lajos alpolgármester: Az elmúlt 20 évben nem történt meg a 
jelzőlámpák harmonizálása. Fontosnak tartja, hogy egységes szervezeti 
keretek között valósuljon meg ez a célkitűzés. Kéri a bizottsági álláspontok 
ismertetését. 
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Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
Csordás Mihály: Szóbeli kiegészítésben elmondja, hogy a 
lámparendszer működtetését több üzemeltető végezte, ami az 
összehangolás kaotikus helyzetét eredményezte. Közös üzemeltető 
felkérése az előterjesztés célja. 

 Gazdasági Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság 2 igen, 4 nem és 0 tartózkodó szavazattal nem 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

módosítójával együtt  támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Juga György: Az előterjesztés véleménye szerint elnagyolt, így nem biztos, 
hogy elérik a kívánt célt. Kérdése, hogy mennyibe fog kerülni a városnak ez 
a megoldás. Az MVK Rt. szerint a Közútkezelő Kht. nem megfelelően 
üzemelteti a lámpáit.  
Kérdése, hogy miért nem veszik át a Közútkezelő Kht-tól az üzemeltetést. A 
vezérlő egységek nagyon elavult állapotban vannak. Javasolja, hogy az 
előterjesztést gondolják át alaposabban. 
 
Fodor Zoltán: Véleménye szerint bölcs döntést hoz a testület, ha az új 
jelzőlámpák kihelyezését is elrendeli. A Thököly - Kiss Ernő utcák, illetve a 
Gálffy I. – Zoltán utcák kereszteződéseit emeli ki, ahol jelenleg életveszélyes 
a közlekedés. Elmondja, hogy naponta jár a Zoltán utca környékén, mert idős 
édesanyját látogatja, így pontosan tudja, hogy mennyire veszélyes 
gyalogosként átkelni az említett kereszteződéseken. A lakosok egy része 
ellenezte a jelzőlámpák kihelyezését. Ezt a magatartást nem érti és nem 
tudja elfogadni. 
 
Csordás Mihály: Elmondja, hogy a Városfejlesztési és -üzemeltetési 
Bizottság alaposan kivizsgálta a jelzőlámpák helyzetét. Az MVK Rt. jelentős 
anyagi források felhasználásával megvalósította a város tulajdonában lévő 
jelzőlámpák nagy többségénél a processzor-vezérlést. A cél, hogy a két cég 
– Közútkezelő Kht, MVK RT. – pályáztatás útján harmadik üzemeltetőt 
jelöljön ki az összehangolt működés megvalósítása érdekében. 
 
Kobold Tamás: Az előterjesztés azzal a megállapítással kezdődik, hogy az 
APEH nem tartja alaptevékenységnek a forgalomtechnika működtetését a 
közlekedési vállalatnál, ezért az alapító okirat módosítását javasolja. 
Kérdése, hogy miért nem az MVK Rt. és a Közútkezelő Kht. oldja meg a 
feladatot az önkormányzat koordinálásával. A fejlesztés rovására mehet, ha 
a működési kiadásokat növelik. 
 
Lenártek András:  A Pénzügyi Bizottság ülésén felmerült aggályokat 
ismerteti. Kérdése, hogyan működik az a pályázati rendszer, amelyet a 
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Közútkezelő Kht-val közösen írnak ki. Mi indokolja azt, hogy nem az  
MVK Rt-n belül kezelik a problémát? Eddig is fizettek érte, tehát ez nem 
jelenthet problémát. Javasolja az MVK Rt. alapító okiratát módosítani. Miért 
ér meg a városnak 5 millió Ft-ot az előterjesztett ötlet megvalósítása? 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. Miskolcon ma 
igen nehéz közlekedni. A biztonság nem lehet pénz kérdése. Ha pénzről 
kezdenek beszélni cselekvés helyett, a város forgalma bedugul. Az elmúlt 
években az MVK Rt. finanszírozta a jelzőlámpák működtetésének jó részét 
úgy, hogy fejlesztésre alig jutott.  
Az előterjesztés minden részével egyetért. Pozitívnak tartja a legjobb 
üzemeltető kezébe adni a működtetést.  
A forgalom rendjének biztosítása korlátozással is jár. Ezt a lakosságnak 
tudomásul kell vennie. 
A Madarász Viktor utcai lámpához hasonlóan további négy helyre helyeznek 
ki időmérővel ellátott forgalomirányító jelzőlámpát. 
Előterjesztői módosító indítványt fogalmaz meg. A határozati javaslat 3. 
pontja az alábbiak szerint módosul: 
  
„ Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a jelzőlámpás forgalomirányítási rendszer közös üzemeltetésére, 
pályázati úton kiválasztott üzemeltetővel történő, 5 évre szóló 
időtartamra kössön megállapodást a B-A-Z Megyei Állami Közútkezelő Kht-
val.” 
 
--- Az ülést polgármester úr vezeti. --- 
 
21. napirend tárgya:  Téli gépi síkosság mentesítési feladat 

közbeszerzési eljárásban történő pályáztatása 2004-
ben 

 
Előterjesztő: Orosz Lajos alpolgármester 
 
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Céljuk, hogy minél hatékonyabb és 
eredményesebb legyen a téli síkosság mentesítés. A pályázók kérésének 
eleget téve, javasolja, hogy 4 éves időszakot határozzanak meg. 
 
Polgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Városfejlesztési és -üzemeltetési Bizottság támogatta az 

előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság egyhangúlag támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
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Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
22. napirend tárgya:  Beszámoló az Önkormányzat vagyonbiztosítási 

helyzetéről, javaslat a további tennivalókra 
 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester:  Kéri a bizottsági álláspontok ismertetését. 
 
Bizottsági vélemények: 
 
 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság 4 igen, 2 nem és 0 tartózkodó szavazattal 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
Lenártek András: Szóbeli kiegészítésében elmondja, a bizottság 
felvetette, jó-e az önkormányzatnak, ha egy szerződést köt valamennyi 
vagyonelemére.  
Tényleges káresemény bekövetkeztekor inkább az adott 
intézményvezető és a biztosító képviselője közötti személyes kapcsolat 
dönt.  
Az alkusz és a közvetítő kiválasztása nem biztos, hogy indokolt. 
Kérdése, hogy nem lett volna-e egyszerűbb megbízási jogviszonnyal 
megoldani a kérdést. 

 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosítójával együtt támogatta az előterjesztés elfogadását. 

 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Csordás Mihály: Ügyrendi hozzászólásában tájékoztatja a Közgyűlést, hogy 
a Közbeszerzési Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, melyet 
módosítójával együtt támogat. 
 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó: Kérdése, hogy mi az alapja a biztosítási körnek, mi 
az értéknek a meghatározási módja. Ha az új közbeszerzési törvényben 
meghatározott értékhatárt elérik, hogyan kerül vissza és mi lesz a folytatása 
a szerződéskötési folyamatnak. 
 
Csordás Mihály: A vagyonelemek vonatkozásában a vagyonregiszter az 
irányadó. El kell dönteni, hogy mely elemeket kívánják biztosítani.  Fontos 
azt is meghatározni, hogy milyen értéken biztosítják az adott vagyonelemet. 
Az alkuszt szaktanácsadóként javasolja bevonni. 
 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó: A Vagyongazdálkodási Osztály képviselőjének már 
a bizottsági ülésen is elmondta, problémásnak érzi, hogy nincs konkretizálva 
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a biztosítás értéke és mértéke. Nem jó gondolat a választ az alkusztól várni. 
Véleménye szerint az önkormányzatnál is jól jönne egy szakember.  
 
Szebeni Péter: Véleménye szerint a szakember tud javaslatot tenni az 
önkormányzatnak, hogy milyen vagyonelemekre, milyen jellegű biztosítást 
kössön. Nem ért egyet azzal, hogy az önkormányzat határozza meg a 
biztosítás kereteit. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
 
23. napirend tárgya:  Javaslat „Miskolcért, Belvárosért Közalapítvány” 

létrehozására 
 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester:  Az előterjesztést visszavonja. Indoklásában elmondja, hogy 
időpont egyeztetési problémák miatt a szükséges tárgyalásokat lefolytatni 
nem tudta. 
 
24. napirend tárgya:  Javaslat a Közgyűlés 2004. II. félévi munkatervére 
 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: Egy leírási hibát korrigál a munkatervi javaslatban. 
Szeptember hónap programból a 8. napirendet kéri törölni, mivel ugyanaz a 
napirend tévedésből kétszer szerepel . 
Az előterjesztést valamennyi bizottság véleményezte. 
Kéri az álláspontok ismertetését: 
 
 Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 

egyhangúlag támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Gazdasági Bizottság módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Városfejlesztési- és üzemeltetési Bizottság  módosítójával együtt 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság egyhangúlag támogatta 

az előterjesztés elfogadását. 
 Kulturális és Sport Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag 

támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Ifjúsági, Idősügyi és Családpolitikai Bizottság nem volt 

határozatképes. 
 Idegenforgalmi Bizottság módosítójával együtt egyhangúlag 

támogatta az előterjesztés elfogadását.  
 Oktatási Bizottság  módosítójával együtt támogatta az előterjesztés 

elfogadását. 
 Egészségügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 Pénzügyi Bizottság támogatta az előterjesztés elfogadását. 
 
 
Polgármester: Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Csordás Mihály: A Közgyűlésnek új állandó bizottsága a Közbeszerzési 
Bizottság. A hatáskörébe tartozó előterjesztéseket a bizottság szeretné 
megtárgyalni. 
 
Polgármester: Lezárja a napirendi pont vitáját. 
 
---A sürgősséggel napirendre tűzött előterjesztések tárgyalása következik.--- 
 

1. sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat a közalkalmazottak egyszeri 
többletjuttatására 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az önkormányzat önerőből nem tudta a feltételeket 
biztosítani. Erről a szakszervezetet tájékoztatniuk kellett. Kompromisszumos 
megoldásként ruházati költségtérítést – 84 millió Ft értékben – javasol, 
melynek fedezetéül az általános tartalék szolgál. Az előterjesztést a 
bizottságok nem tárgyalták. Megnyitja a vitát. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Fodor Zoltán: Évek óta hivatalosan járna a pedagógusoknak munkaruházati 
hozzájárulás és a mostani anyagban is ez szerepel. Kérdése, hogy akkor 
eddig miért nem kapták meg. 
 
Kádas Mihály: Utal arra, hogy a témával kapcsolatban interpellált. Az 
összeget jelképesnek tartja. Hosszú távon nem szabad lemondani a 
kormányzati támogatásról. 
 
Polgármester: A vitát lezárja. A szakszervezet által megfogalmazott 
bérigényt az önkormányzat önerőből nem tudja teljesíteni. A mostani 
megoldást gesztusnak tartja. Fodor Zoltán képviselő úrnak a Pénzügyi 
Osztály írásban válaszolni fog. 
 
 

2. sürgősségi napirend tárgya:  Népkerti műjégpálya lefedés 
 

Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: Az Gyermek, Ifjúsági és Sportminisztériummal folytatott 
tárgyalások forrásbővítést eredményeztek. Miskolc bekerült egy olyan 
programba, amely a lehetőségeket megduplázza. A sürgősségi napirend 
bizottsági megtárgyalására nem került sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Bízik abban, hogy a minisztériumi ígéret meg is valósul. 
Az előterjesztés sok bizonytalanságot tartalmaz. Milyen mértékben támogatja 
a minisztérium a beruházást? Eredetileg PPP módszerben gondolkodtak. 
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Kérdése, hogy mikor írják ki a pályázatot. Mikor kezdődhet a jégpálya 
építése?  
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Minimálisan 50%-os 
támogatást kaphat a város. Az öltözőkre is jutna pénz ezáltal. Konkrét 
összegeket a lefedés technológiájának konkretizálásáig nem tud mondani. 
 
3. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc-Vasgyári piac fejlesztéséről és 

hasznosításáról 
 
Előterjesztők:  Bartha György, Bazin Géza, Dr. Bistei Attila, 

Cseh László, Dimanopulosz Kirill,  
Dr. Hardonyi András, Horváth Ottóné, Orosz 
Lajos, Dr. Tompa Sándor, Zámbó Tiborné 

 
Polgármester: Megadja a szót Dr. Tompa Sándornak. 
 
Dr. Tompa Sándor: Az elmúlt hónapokban Orosz Lajos alpolgármester úr 
vezetésével a piacok helyzetének jobbítása érdekében előterjesztést 
készítettek. Az utolsó egyeztetéseken kompromisszum nem született, ezért 
hozták a mai ülésre a Vasgyári piac ügyét sürgősséggel. A Közterület-
felügyelet igazgatója az ÁNTSZ kifogásaival szemben védte a piacot, de a 
Közgyűlés hozzájárulása nélkülözhetetlen a piac fennmaradásához. 
Ismerteti a benyújtott előterjesztői módosító indítványt.  
Bízik abban, hogy a piac helyzete nyár végére rendeződik. 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. A napirend feletti vitát megnyitja. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dimanopulosz Kirill: A Vasgyári piac Új-Diósgyőr kiemelt területe és 
egyben Diósgyőr kapuja. A konkrét cselekvések ideje jött el, melynek első 
lépése a mai indítvány. 
 
Tavaszi Zsolt: Fontos kérdésről, több száz milliós beruházásról van szó. 
Nem érti, miért sürgősséggel tárgyalják az indítványt. Kérdése, miért 
képviselői indítvány keretében terjesztették elő. Miért nem bíznak a hivatal 
szakmai hozzáértésében? A szándékot a határozati javaslat 1. pontja 
tartalmazza, sajnos elég homályosan. Az, hogy milyen érdemi, tartalmi 
pályázatot írnak ki tulajdonképpen, az előterjesztésből nem derül ki. 
Véleménye szerint ezt a háttérben döntik majd el. Kifogásolja, hogy az 
érdemi döntések fóruma jelenleg nem a Közgyűlés. 
Kérdése, hogy miért nem szeptemberben írják ki a pályázatot. 
 
Dr. Bistei Attila DR.: Elmondja, hogy az előterjesztést zöld tollal írta alá, a 
másolás során valószínűleg elhalványodott, ezért nem látszik. Az indítvány 
elfogadását maximálisan támogatja. 
 
Dr. Szinay Attila: Az ügy komolysága megköveteli a hivatali előkészítő 
munkát, a bizottsági állásfoglalásokat. Az előterjesztésben szerepel adott 
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útszakaszra vonatkozó adás-vételi szerződés semmisé nyilvánításának 
kezdeményezése. Nem derül ki, hogy mikor adták el ezt a területet. 
 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó: 2003-ban nagyszabású tervek kíséretében azt 
hangoztatták, hogy a piac fejleszthető. Egy év elteltével ott tartanak, hogy 
jobb kisebb léptékben haladni. A Közterület-felügyelet készített egy alternatív 
javaslatokat tartalmazó elemzést, amely az előterjesztésből kimaradt. 
Kérdése, hogy a két javaslat közül melyiket tervezik megvalósítani. Mit takar 
a fejlesztés szó? Véleménye szerint a fejlesztés megkezdése előtt meg kell 
nézni a realitását és a megvalósíthatóságát.  
 
Nyírő Pál: Felhívja a figyelmet arra, hogy a terület eladásának története van. 
Nem csak a Vasgyári piacról van szó, a Búza téren egy falszerű 
képződményt emeltek az előző ciklusban a választások előtt. A Vasgyári piac 
csarnoka veszélyes építmény. A virágosok pavilonjainak helyzetét nem 
sikerült megoldani. Az úteladás szintén nem most történt.  A piaci gondok 
örökölt problémák. Kéri, hogy közösen oldják meg a kialakult helyzetet. 
 
Dr. Szinay Attila: Ha sor került volna bizottsági megbeszélésekre, 
alaposabban át lehetett volna tárgyalni a kérdéskört.  
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Célszerű lenne felidézni az 
úteladás körülményeit. Megadja a szót Dr. Tompa Sándornak. 
 
Dr. Tompa Sándor: Pozitívan értékeli, hogy az előterjesztés élénk vitát 
váltott ki, ami közös gondolkodásra ösztönöz. A hivatal munkatársai és a 
Közterület-felügyelet is közreműködött az anyag előkészítésében. Az SZMSZ 
lehetővé teszi a képviselői indítvány előterjesztését. Azért választották ezt a 
formát, hogy még nyáron elinduljon a folyamat. Az alternatívák közül az 
általuk helyesnek gondoltat terjesztették a testület elé. Javasolja, hogy a 
képviselők a Fidesz frakción belül beszélgessenek egymással, hiszen 
Pelczné Dr. Gáll Ildikó láthatóan alaposan tájékozódott a Közgyűlést 
megelőzően. 
 
4. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc város részvétele a REVITAE-

projektben 
  

Előterjesztő:   Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Kérdése, hogy mi az a konkrét dolog, amire pályáznak és 
mit nyerhetnek. Mivel lesz gazdagabb a város? Ez nem derült ki az 
előterjesztésből. 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Véleménye szerint aki 
elolvasta az előterjesztést, megértette, hogy miről van szó. 
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5. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc - tapolcai Éden 
Kemping területét érintő telekalakítással 
összefüggő telekhatár rendezésére 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
6. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének III-76/59.304/2004. sz. 
határozatának módosítása 

 
Előterjesztő:  Káli Sándor polgármester 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
7. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására 

Lyukóbánya lakótelep külterületi 
vízellátása tárgyában 

 
Előterjesztő:   Káli Sándor polgármester  
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
Vitában hozzászólók: 
 
Dimanopulosz Kirill: A terület képviselőjeként elmondja, hogy a lakosság 
kérte, hogy a szennyvíz- és ivóvíz ellátásukat oldják meg. 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. 
 
8. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázaton történő részvételre 

foglalkoztatási projektek beindítása 
céljából a „Küzdelem a munka világából 
történő kirekesztődés ellen” és a „Helyi 
foglalkoztatási kezdeményezések támoga-
tása” című intézkedés kiírásra 

 
Előterjesztő:   Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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9. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Tér Kép Közhasznú Egyesület 
„Alternatív Foglalkoztatási Szolgáltatások 
hátrányos helyzetű emberek, köztük a 
romák  foglalkoztathatóságának javítása” 
címmel kiírt intézkedésre benyújtandó 
„Utcagyerek” pályázatának támogatására 

 
Előterjesztő:   Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
10. sürgősségi napirend tárgya: Közművelődés-pártoló Önkormányzat 

című pályázat támogatása 
 
Előterjesztő: Fedor Vilmos alpolgármester  
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Belügyminisztérium  

LEP-2004-LA-2 és LEP-2004-LA-7 
programjaival kapcsolatos önkormány-
zati támogatás döntési jogkörének 
átruházására 

 
Előterjesztő: Káli Sándor polgármester 

 
Polgármester: A sürgősségi tárgyalás, illetve a döntési jogkör 
átruházásának indoka a pályázatok késedelem nélküli benyújtása a 
Közgyűlés nyári szünete miatt. 
A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került sor. Megnyitja 
a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 

 
12. sürgősségi napirend tárgya:  A Humánerrőforrás - fejlesztési Operatív 

program keretében kiírt intézkedésekre 
pályázatok benyújtása 

 
Előterjesztő:  Szűcs Erika alpolgármester asszony 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
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Vitában hozzászólók: 
 
Lenártek András: Az egészségügyi jellegű pályázatoknál már 
észrevételezte, hogy csak régiók pályázhatnak. Az Észak-Magyarországi 
régióból csak egy nyertes lesz. Azt azonban már most is lehet tudni, hogy 
nem csak Miskolc pályázik. Vagy a megye, vagy Miskolc bukni fog. Nem 
tartja jónak, hogy mások esélyeit növelik. 
 
Polgármester: A napirend feletti vitát lezárja. Megadja a szót az 
előterjesztőnek, reagáljon az elhangzottakra. 
 
Szűcs Erika alpolgármester asszony: A megye és a város 
együttműködése még nem jelenti az azonos felelősséget. Az integrált 
szakképző központ létrehozása közös megbeszéléssel kezdődött, de 
egyezség nem született. Most valóban egy pályázatot támogatnak, de lesz 
még lehetőség a második fordulóban is. 
 
13. sürgősségi napirend tárgya:  Költségvetés átcsoportosítása a DSM 

Kht. működési támogatására 
 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester  

 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
 
14. sürgősségi napirend tárgya:  2005. évi Férfi Junior Kézilabda 

Világbajnokság 
 
Előterjesztő:  Orosz Lajos alpolgármester 
    
Polgármester: Megadja a szót az előterjesztőnek. 
 
Orosz Lajos alpolgármester: Szeretné, ha 2005. a sport éve lenne 
Miskolcon. A Kézilabda Szövetség vezetősége kérésére nyújtotta be a mai 
ülésre sürgősséggel az indítványt. 
 
Polgármester: A sürgősségi napirend bizottsági megtárgyalására nem került 
sor. Megnyitja a napirendi pont vitáját. 
 
A képviselők részéről hozzászólás nem hangzott el. 
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Polgármester: Kéri, tárgyalják meg a közérdekű bejelentéseket, 
interpellációkat.  
Tájékoztatja a Testületet, hogy az előző Közgyűlésen írásban interpellált 
Kádas Mihály képviselő úr a közalkalmazottak bér- és keresetalakulásával 
kapcsolatban. Interpellációjára írásban választ adott, amit a képviselők is 
megkaptak. Megkérdezi képviselő urat, elfogadja-e a választ. (Az 
interpellációra adott válasz a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 
 
Kádas Mihály: A választ nem tudja elfogadni.  
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az interpellációra adott válasz 
tudomásul vételéről.  

A Közgyűlés 24 igen, 9 nem, 
1 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 7 fő) Kádas 
Mihály képviselő úr 
interpellációjára adott választ 
tudomásul vette. 

 
Polgármester: Tájékoztatja a Testületet, hogy az előző Közgyűlésen írásban 
interpellált Tavaszi Zsolt képviselő úr a parkolási rendszerrel kapcsolatban. 
Interpellációjára írásban választ adott, amit a képviselők is megkaptak. 
Megkérdezi képviselő urat, elfogadja-e a választ. (Az interpellációra adott 
válasz a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 
 
Tavaszi Zsolt: A választ nem fogadja el. A kérdéseket pontokba szedve tette 
fel, amire választ nem kapott. A kapcsolódó előterjesztésből és a 
betekintésre bocsátott anyagból néhány dologra fény derült ugyan, de a 
parkolási rendszer előkészítésében fellelhető anomáliákra magyarázatot nem 
talált. A Közgyűlés elfogadta azt a határozatot, amelyben megbíztak három 
főt konkrét javaslat elkészítésével. Ezt a dokumentációt sehol nem találta. 
A legfontosabb az, hogy minél előbb jól működő, korszerű parkolási 
rendszere legyen a városnak. 
 
Polgármester: Kéri a Közgyűlést, szavazzon az interpellációra adott válasz 
tudomásul vételéről.  

A Közgyűlés 26 igen, 10 
nem, 1 tartózkodó szava-
zattal (nem szavazott: 3 fő) 
Tavaszi Zsolt képviselő úr 
interpellációjára adott választ 
tudomásul vette. 

 
Polgármester: Hozzászólásra jelentkezett képviselőtársainak adja meg a 
szót. 
 
Tavaszi Zsolt: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy írásban interpellációt nyújtott 
be „Miét pusztulnak a népkerti játszóterek?” címmel. (Az interpelláció a 
jegyzőkönyvhöz mellékelve.)  
Fényképekkel prezentálva részletesen ismerteti a benyújtott anyagot. 
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Polgármester: Képviselő úr 15 napon belül, írásban választ kap. 
 
Fodor Zoltán: A Avasi Polgárőr Egyesület a közelmúltban arról tájékoztatta, 
hogy a 20. sz. Általános Iskola mögötti épület kriminális állapotban van. Az 
épületet valamikor az iskola használta, de ma már nyilvános illemhelyként, 
szemétlerakóként, stb. funkcionál. 
Kéri polgármester urat, vizsgáltassa ki a helyzetet. 
 
Polgármester: Az ügyet kivizsgáltatja és képviselő úr 15 napon belül, 
írásban választ kap. Elmondja, hogy az épületeket és a játszótereket sem a 
szocialisták pusztítják. Sajnálatos örökség az, hogy az előző városvezetés – 
nem egyszer áron alul – értékesített épületeket, amelyek mára lepusztultak 
és a város szégyenfoltjaivá váltak. 
 
Lenártek András: Utal ara, hogy június elején a várost jelentős jégkár érte. 
A Búza téren a tetőszerkezet megrongálódott, az árusok és a vevők is áznak 
az esős napokon. Az árusok felkérték, hogy szóljon az érdekükben.  
Kéri, hogy a tetőt minél előbb javíttassák meg a konszolidált árusítás 
feltételeinek megteremtése érdekében. 
 
Polgármester: Haladéktalanul intézkednek a probléma mielőbbi megoldása 
érdekében. 
 
Dr. Mészáros Miklós: Utal arra, hogy a májusi Közgyűlésen vállalta, hogy 
július 1-jével valamennyi településrészi önkormányzatnál kihelyezett 
ügyfélszolgálat fog működni. Az irodák megnyitására a sajtó tájékoztatása 
után, ünnepélyes keretek között, július 6-án kerül sor.  
A megnyitók időpontjai: Görömböly: 10:30, Tapolca: 11:00, Martinkertváros: 
12:00, Szirma: 13:00, Hejőcsaba: 13:30, Diósgyőr: 14:30, Pereces: 15:00, 
Bükkszentlászló:15:30. 
Minden érdeklődőt szeretettel várnak. 
A szabályozás átláthatóvá tételét szintén július 1-jével vállalta. Valamennyi 
önkormányzati rendelet egységes szerkezetbe foglalva megtalálható az 
Interneten. 
 
Dr. Hardonyi András: Elmondja, hogy a város nem csak pusztul, épül is. 
Fedor Vilmos alpolgármester úr az elmúlt héten Diósgyőrben átadta a 
Népművészetek Házát. Az ingatlant az önkormányzat ingyenesen bocsátotta 
rendelkezésre, a kivitelezést az egyesületek pályázati pénzekből 
finanszírozták. Véleménye szerint erre a házra minden miskolci büszkén 
tekinthet.  
Kéri a hivatal közreműködését a Szilvamag területén elhelyezett 
reklámtáblák, plakátok eltávolításában.  
 
Polgármester: A kérést továbbítja az illetékes osztálynak. 
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Az előterjesztésekről történő tételes szavazás következik: 
 
 
1. napirend tárgya: Polgármesteri beszámoló 
 
Polgármester: Az előterjesztéshez módosító indítvány nem érkezett. 
Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 28 igen, 0 nem,  
8 tartózkodó szavazattal 
(nem szavazott: 4 fő) 
meghozta a 
 

VI-144/59.082-6/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Polgármesteri beszámoló 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2004. május 15.- 2004. június 
10. közötti időszakra vonatkozó polgármesteri beszámolót elfogadta. 
 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  folyamatos 
 
2. napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város Szabályozási Terve és 

Építési Szabályzata 
 
Polgármester:  Az előterjesztés két rendelet-tervezetet és egy határozati 
javaslatot tartalmaz. Az előterjesztői módosítón kívül több módosító indítvány 
érkezett.  
 
ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY: 
 
1.  A határozati javaslat 4. pontja kiegészül az alábbiakkal: 
 
f.) a Diósgyőri Vár idegenforgalmi- turisztikai vonzerejének növeléséhez 

a szükséges fejlesztések előkészítése céljából. 
 
g.) a vasgyári kolónia rehabilitációjának elősegítése céljából. 
 
2. A MÉSZ rendelettervezet 1. § (1) bekezdése az alábbira módosul: 
 
(1)   Az előírások hatálya kiterjed Miskolc Megyei Jogú Város  

(továbbiakban: a város) közigazgatási területére, kivéve a történelmi 
Avas területére, a Bp. – Miskolc vasútvonal – autópálya bekötőút – 
szirmai 0164, 0167 hrsz. Vezérárok által határolt területre, a Dózsa 
György – Mátyás király – Fábián kapu – Feszty Árpád út által   határolt 
három telektömbre, a Szt. László út 591/1 –593 hrsz. területre, az Árvíz 
– Irinyi-Iván utcák által határolt tömbre és az előterjesztés 3. sz. 
mellékletében a 2., 3., 6.,., 22., 33., 40., 42., 43., 79.,  118., 129., 133., 
138., 166, 167, 168, 171 sorszámmal jelzett észrevételek által érintett 
tömbökre. 
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3.   A MÉSZ rendelettervezet 42. § 6. bekezdés b./ pontja az alábbira 

módosul: 
 
b.)  A belváros területén az építménymagasság – ahol azt a funkcionális 

kialakítás, vagy az illeszkedés megkívánja – az építési övezetben 
meghatározott értéktől + 1.0 m-t eltérhet. Az építménymagasság a 
maximális magasságot szabályozó kódtól eggyel alacsonyabb számú 
kódnak megfelelő építménymagasságnál nem lehet kisebb. 

 
4.  A MÉSZ rendelettervezet 26. számú melléklete szerinti felsorolás 

kiegészül az alábbi helyrajzi számokkal:  
6409, 6420, 6421, 6424, 6425, 6427, 6428, 6429  

 
5.  A MÉSZ rendelettervezet 2/b 45. §-a 2/b. táblázat az alábbira 

módosul: 
 

2/b táblázat 

 
  

Beépítési 
% kódja 

Max. 
Beépítési 

% 

Előírt min. 
zöld- 

felületi 
fedettség 

% 

1 5 80  

2 10 75  

3 15 70  

4 20 65  

5 30 55  

6 40 45  

7 60 25  

8 80 10  

9 100 - 

 
- ha a telek saroktelek vagy átmenő (két utca 

között elhelyezkedő) telek 
  beépítettsége 
   zártsorú beépítési mód esetén további 20%-
kal 

  
   szabadonálló, ikres, oldalhatáron álló 
beépítési mód esetén további 10%-kal 

  
  növelhető az előírt zöldfelületi fedettség 
terhére. 

  
Az így megnövelt beépítettség azonban nem 
haladhatja meg 

  
 lakózóna esetén a 80%-ot 

  
 üdülőzóna esetén a 25 %-ot  
 
ha az építési zóna vegyes vagy gazdasági 
területbe tartozik 

  
a zöldfelület 10%-kal csökkenthető 
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 6.  A MÉSZ rendelet 45. §- 3/b. táblázat az alábbira módosul: 

3/b táblázat 

 
Kód Max. épületmagasság   

1 3,5 Présházas és egyéb karakteren belül alsó épületmagasság megkötés 
nincs. 

2 4,5   

3  6,0   

4 7,5   

5 9,0   

6 12,5   

7 16,0   

8 35,0   

9 Szomszédos építmények 
utcai 
homlokzatmagasságának 
átlaga  1,5 m 

  

0 Legfeljebb a telken épült 
legnagyobb építmény 
magasság 

  



 

Megjegyzés:  45. oldal: külön dokumentumban. (2004. 06. 30 mész 
táblázat elnevezéssel)



  

 

8. Az előterjesztés 2. számú melléklete „Az épített környezet értékeinek 
helyi védelméről” szóló  rendelettervezet 2 § 1. bekezdés b./ pontja az 
alábbira módosul:  
 
b./ Helyi egyedi védelem, melynek hatálya kiterjed a MÉSZ 2. sz. 
függelékben  felsorolt építményekre és a hozzájuk tartozó földrészlet egészére.  
 
9.  A rendelettervezet 2. § 2. bekezdés második mondata a következőre 
módosul: 
 
A MÉSZ 2. sz. függelékben fel nem sorolt helyi egyedi védelemre javasolt 
építmények helyi védelem alá helyezését az e rendeletben meghatározott 
eljárással egyedileg kell lefolytatni. 
 
Indoklás: 
 
ad. 1. A határozati javaslat 4. pontjából szerkesztési hiba folytán kimaradt az f. 
és g. pont. 
 
ad. 2. A Belügyminisztérium Területrendezési Főosztályával ill. az ÉM. Területi 
Főépítésszel további egyeztetéseket folytattunk, melynek következményeként a 
véleményezési eljárás elfogadott észrevételei, az ezzel összefüggő 
változtatások a szabályozásban átvezethetők (hatályba helyezhetők) azokban 
az esetekben, ahol a változtatások a környezetre nem jelentenek hátrányt, 
hanem a szabályozás ill. a környezet szempontjából pozitívak. A felsorolásban 
jelzett sorszámú észrevételek, illetve változtatások igénylik a hatósági 
egyeztetést, illetve az ismételt kifüggesztést. 
 
ad. 3. A belváros területén az építménymagasságra vonatkozó szabályozási 
szöveg pontosítása vált szükségessé. 
 
ad. 4.   A felsorolás szerinti helyrajzi számok a mellékletből kimaradtak.  
 
ad. 5.-6. Táblázatoknál az érthetőség szempontjából pontosítás vált 
szükségessé. 
 
ad. 7. A közgyűlési anyag leadását követően újabb (megkésett) lakossági 
észrevételek érkeztek, melyeket szükségesnek tartottunk az anyagban 
szerepeltetni. Az észrevételekre adott válaszok, illetve hatályba 
helyezhetőségük a Belügyminisztériummal egyeztetésre került. 
 
ad. 8. –9. A szabályozás szövegének pontosítása vált szükségessé. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel Dimanopulosz Kirill, Dr. Tompa Sándor és 
Zámbó Tiborné képviselők módosító indítványát. 
 
Dimanopulosz Kirill, Dr. Tompa Sándor és Zámbó Tiborné képviselők 
módosító indítványa: 
 
Kezdeményezzük, hogy Miskolc Megyei Jogú Város Szabályozási Terv és 
Építési Szabályzata című előterjesztés határozati javaslata egészüljön ki az 
alábbiakkal: 
 
A város struktúrájába beékelődött – a Vasgyári u. déli irányban 
meghosszabbított vonalával, a Vasgyári temető és Gózon Lajos utca által 
határolt – területet a Vasgyári Kolónia rehabilitációjával együtt kell 
kezelni. 
A cca, 40 hektáros területet Gazdasági Zónába (Gk) kell besorolni, ezáltal 
lehetőség van gazdasági tevékenységen kívüli igazgatási, közösségi, 
sportépítmények megvalósítására. 
 

A Közgyűlés 26 igen, 0 nem,  
10 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel Dr. Hardonyi András képviselő úr módosító 
indítványát. 
 
 
Dr. Hardonyi András képviselő módosító indítványa: 
 
1. A MÉSZ mellékletét képező Szabályozási Terv a 32.669 hrsz-tól a 32.673 

hrsz-ig Ev helyett Lke terület-felhasználásként kerüljön felhasználásra a 
korábbi Diósgyőr RRT Szabályozásának megfelelően. 

 
2. A Bükk utca szabályozási vonala a 32.600 hrsz. ingatlan vonatkozásában 

módosuljon a szintén korábbi RRT szabályozottra, úgy, hogy a lakóépület 
előtti előkert megmaradjon. 

 
 
 
A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel Orosz Lajos egyéni képviselői módosító 
indítványát. 
 
Orosz Lajos egyéni képviselői módosító indítványa: 
 
Az előterjesztett Településszerkezeti Terv egészüljön ki az alábbiakkal: 
 
A Martinkertváros területén található Mező, Bornemissza, Duna, Forgács utcák 
által határolt tömb a kertes karakterű építésű zóna helyett a kistelepülésű 
építési zónába tartozzon. 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel Dr. Tompa Sándor képviselő módosító 
indítványát. 
 
 
Dr. Tompa Sándor képviselő módosító indítványa: 
 
Kezdeményezem, hogy a Miskolc Megyei Jogú Város Szabályozási Terve és 
Építési Szabályzata előterjesztés 3. sz. melléklet 52. sz. pontban található 
lakossági észrevételt érvényesítsük: 
 
A 01020/3. helyrajzi számú terület (Mexikóvölgyi u.) jelenlegi rendeltetési zóna 
besorolása (Kiz) változzon lakózóna besorolásra, ezen belül kertvárosias 
lakózónaként (Lke 311755) szerepeljen. 
 

A Közgyűlés 27 igen, 9 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az Idegenforgalmi Bizottság módosító 
indítványát, kiegészítve az előterjesztés tárgyalásakor elhangzott változtatással. 
(… város egyéb területein is kerékpárutak…) 
 
Az Idegenforgalmi Bizottság módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat 4. e. pontja módosuljon a következőképp: 
„A Szinva mentén tervezett zöldterületi sáv, sétány, valamint a város egyéb 
területein kerékpárutak kialakításának előkészítése céljából.” 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 48 



  

 

Polgármester: Szavazásra teszi fel a Városfejlesztési és –üzemeltetési 
Bizottság módosító indítványát.  
 
A Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy az előterjesztés 3. sz. mellékletének 27-es pontjára 
a jelenlegi szabályozás változzon Lke 300053 helyett Lk-re, a beépíthetőség 
30% helyett, 40%-ra (Bruckner Gy. – Marjalaki u. Hrsz: 1057/20) 
 

A Közgyűlés 28 igen, 0 nem,  
9 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a Közbeszerzési Bizottság módosító 
indítványát.  
 
A Közbeszerzési Bizottság módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat egészüljön ki egy új ponttal: 
 
11. Az önkormányzat tulajdonában lévő iparterületek gazdaságos 

kihasználása érdekében az iparterületek beépítését és előkészítését 
ütemezni szükséges. 
I. ütem a Bogáncs utcától É-ra és a vasútvonaltól K-re eső terület, 
valamint a Bogáncs utcától D-re és a vasútvonaltól Ny-ra eső terület. 
II. ütem Bogáncs utcától D-re és a vasútvonaltól K-re eső terület 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési  
   Főosztály 
Határidő:   folyamatos 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
Polgármester: A módosító javaslatok után a két rendelet megalkotása 
következik (figyelemmel az elfogadott módosítókra is). A rendeletalkotáshoz 
legalább 25 igen szavazat szükséges.Először az Építési Szabályzatról (MÉSZ)  
szóló rendeletet teszi fel szavazásra (1.sz. melléklet). 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta  
a 21/2004. sz. rendeletét 
Miskolc Megyei Jogú Város 
Építési Szabályzatáról. 

 
(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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Polgármester: A másik rendelet a 2. sz. melléklet szerinti, az épített környezet 
értékeinek helyi védelméről szóló rendelet. A rendeletalkotáshoz 25 igen 
szavazat szükséges. Kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó  szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő)  megalkotta a 
22/2004. sz. rendeletét az 
épített környezet értékeinek 
helyi védelméről  
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
Polgármester: A határozati javaslatról történő szavazás következik 
(figyelemmel az elfogadott módosításra is). 
 

A Közgyűlés 30 igen, 0 nem, 6 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 

 
VI-145/59.298-2/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Településszerkezeti Terv módosításának jóváhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Miskolc Megyei Jogú 
Város Szabályozási Terve és Építési Szabályzata tárgyú VTFO: 90.067-
78/2004. sz. előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A IV-68/23.261/2003. sz. határozattal jóváhagyott Településszerkezeti 

Tervet az előterjesztés melléklete szerinti aktualizált és módosított 
tartalommal jóváhagyja.  

 
2. A Közgyűlés egyetért az M30-as autópálya kialakításnak 

következményeként jelentkező közigazgatási határrendezéssel.  
 Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a közigazgatási határ rendezése 

érdekében folytasson tárgyalásokat Felsőzsolca és Arnót 
polgármestereivel és a szükséges intézkedéseket tegye meg.  

 
3. A Közgyűlés fontosnak tartja a Szabályozási Terv és Építési 

Szabályzatnak a Polgármesteri Hivatalban történő alkalmazásához 
szükséges térinformatikai háttér biztosítását, melynek érdekében - az 
igények pontos felmérését követően - soron kívül intézkedni kell.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási   
    Főosztály 
Határidő:    azonnal, illetve költségvetési keret   
    biztosításának függvényében 2005. I. negyedév 
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4. A Szabályozási Terv végrehajtása érdekében további tervezési munkákat 
kell megindítani  

a.) a barnamezős területek (DAM, DIGÉP, Salakhalna) rehabilitációjának, 
illetve hasznosításának előkészítése és szabályozása céljából, és ennek 
érdekében a város struktúrájába beékelődött – a Vasgyári u. déli irányban 
meghosszabbított vonalával, a Vasgyári temető és Gózon Lajos utca által 
határolt – terültet a Vasgyári Kolónia rehabilitációjával együtt kell kezelni; 

 a cca  40 hektáros területet gazdasági zónába kell besorolni, ezáltal 
lehetőség van gazdasági tevékenységen kívüli igazgatási, közösségi, 
sportépítmények megvalósítására; 

b.) a Búza tér és környezetének, a Kandó tér és környezetének 
városépítészeti, közlekedésszervezési, illetve hasznosíthatósági 
szempontok érvényesítése céljából, 

 
c.) a belváros, a történelmi Avas rehabilitációjának továbbfolytatása céljából, 
d.) a rekreációs hasznosításra tervezett, a rekultivációt igénylő területek 

előkészítése céljából, 
e.) a Szinva mentén tervezett zöldterületi sáv, sétány valamint a város egyéb 

területein is kerékpárutak kialakításának előkészítése céljából, 
f.) a Diósgyőri Vár idegenforgalmi- turisztikai vonzerejének növeléséhez a 

szükséges fejlesztések előkészítése céljából 
g.) a vasgyári kolónia rehabilitációjának elősegítése céljából 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és    
    Településfejlesztési Főosztály 
    b.) pontnál az építési ötletpályázat   
    lebonyolításában Polgármesteri Kabinet  
    (főépítész) 
Határidő:    folyamatos 
 

5. A Településrendezési Tervek folyamatos karbantartásáról gondoskodni 
kell.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Polgármesteri Kabinet (főépítész) 
Határidő:    folyamatos  

 
6. Gondoskodni kell a MÉSZ mellékletében felsorolt tilalmak (változtatási 

tilalom kivételével) és önkormányzatot illető jogok földhivatali 
nyilvántartáson történő átvezetéséről.  

 
Felelős:   Jegyző 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és    
    Településfejlesztési Főosztály 
Határidő:    jogszabály szerint  
 

7. Meg kell határozni a közmű- és úthálózat fejlesztések sorrendjét és ennek 
megfelelő területelőkészítési (tulajdonszerzés, tervezés, engedélyeztetés) 
feladatokat kell előirányozni, illetve a költségvetésben biztosítani.  
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Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és    
    Településfejlesztési Főosztály 
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:    2005. február 28. 

 
8. A városfejlesztési célok elősegítése érdekében ösztönző-támogató 

rendszerek kidolgozása szükséges. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és    
    Településfejlesztési Főosztály; Polgármesteri  
    Kabinet (főépítész); Pénzügyi és    
    Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:    2005. márciusi közgyűlés 

 
9. A Közgyűlés az előterjesztés 3. sz. mellékletében felsorolt lakossági 

észrevételek, kérelmek közül az önkormányzat által javasolt (igen jelzésű) 
és a….. sorszámok szerintieket elfogadja. Az elfogadott lakossági és 
önkormányzati észrevételek, hibajavítások kapcsán keletkezett 
szabályozási változásokat az Étv.-ben meghatározott folyamat szerinti 
egyeztetési, véleményezési eljárást követően ismételten Közgyűlés elé 
kell terjeszteni jóváhagyás céljából.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Polgármesteri Kabinet (főépítész) 
Határidő:   az ismételt egyeztetési folyamat lezárását   
   követően 

 
10. Az építmények, önálló rendeltetési egységek, területek rendeltetésszerű 

használatához szükséges parkoló férőhelyek közlekedési vizsgálatra 
alapozott  
50%-os eltérésének, parkolóház kialakításának, financiális és működési 
feltételeinek meghatározásához parkolási rendeletet kell alkotni. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és    
    Településfejlesztési Főosztály;    
    Polgármesteri Kabinet (főépítész);   
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási   
    Főosztály 
Határidő:    2005 márciusi közgyűlés 
 

 
11. Az Önkormányzat tulajdonában lévő iparterületek gazdaságos 

kihasználása érdekében az iparterületek beépítését és előkészítését 
ütemezni szükséges. 
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I. ütem a Bogáncs utcától É-ra és a vasútvonaltól K-re eső terület, 
valamint a Bogáncs utcától D-re és a vasútvonaltól Ny-ra eső 
terület, 

II. ütem Bogáncs utcától D-re és a vasútvonaltól K-re eső terület. 
 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és    
    Településfejlesztési Főosztály; Polgármesteri  
    Kabinet (főépítész)  

 
 
 
3. napirend tárgya:  Miskolc Megyei Jogú Város települési 

hulladékgazdálkodási terve 
 
 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet és egy határozati 
javaslatot tartalmaz. Módosító javaslat nem érkezett. Először az előterjesztés 
szerinti rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra. A rendeletalkotáshoz 25 igen 
szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0  tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a 
23/2004. sz. rendeletét a 
települési hulladékgazdálko-
dási tervről. 

 
(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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VI-146/59.783/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Települési hulladékgazdálkodási terv végrehajtása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az ÉK. / 2004. sz. előterjesztést 
megtárgyalta, és a települési hulladékgazdálkodási terv végrehajtása kapcsán 
az alábbi határozatot hozta: 

 
1. A hulladékgazdálkodási terv évente végrehajtandó feladatait az éves 

környezet- és természetvédelmi intézkedési tervekben elkülönítetten kell 
szerepeltetni. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:   évenként az októberi Közgyűlés 
 

2. A hulladékgazdálkodási tervben foglalt feladatok végrehajtásáról a 
környezeti állapotjelentés keretében évente készüljön beszámoló. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:    évenként a júniusi Közgyűlés 
 

3. A hulladékgazdálkodási tervben foglalt feladatok végrehajtására az 
évenkénti költségvetésekben a szükséges pénzügyi fedezetet 
biztosítani szükséges 

 
 Felelős:   Polgármester 

Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
 Határidő:   évenként a költségvetés előkészítésekor 
 
4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a települési hulladékgazdálkodási 

tervet 2 évenként felülvizsgálja 
 
 Felelős:   Polgármester 

Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
Főosztály 

 Határidő:   kétévenként  
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4.  napirend tárgya:  Javaslat az egycsatornás gyűjtőkémények (termofor 
kémények) felújításának támogatásáról szóló  
50/2003. (X.7.) sz. önkormányzati rendelet 
módosítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés egy rendelet-tervezetet tartalmaz. Három 
módosító javaslat érkezett. Először Bartha György képviselő módosító 
indítványát teszi fel szavazásra. 
 
Bartha György képviselő módosító indítványa: 
 
A módosító rendelet 10. §-a helyébe az alábbiak kerülnek: 
 
/1./ Az eredeti rendelet 7.§. (1.) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 

lép: 
 

A pályázatok lebonyolítását a MIK Rt. végzi, amelynek szakaszai a pályázat 
kiírása, befogadása, előminősítése, benyújtása a minisztériumhoz, a 
támogatási szerződések megkötése, a kivitelezés szerződés szerinti 
teljesítésének ellenőrzése, támogatás – pénzügyi lebonyolítás. 
 

/2./ Az eredeti rendelet 7. §. (3.) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 

A pályázatokat a Miskolc Megyei Jogú Város Városfejlesztési és 
Városüzemeltetési Bizottsága bírálja el a beérkezés sorrendjében a 
rendelkezésre álló támogatási keret figyelembevételével. Az elbírálás utáni 
döntésről a pályázók értesítést kapnak. 

 
/3./ Az eredeti rendelet egyéb részei változatlanul érvényben maradnak. 
 
A módosító rendelet 10. §.-ának számozása 11. §-ra változik. 
 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a Pénzügyi Bizottság módosító indítványát. 
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A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 
 

A Bizottság javasolja, hogy a rendelettervezet 3. § (1) és (2) bekezdése az 

alábbiak szerint módosuljon: 

... 
3. § 

 
(1) A rendelet 4. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

Az önkormányzati támogatás mértéke 
- állami támogatásban is részesülő pályázók esetében a pályázatban 

szereplő beruházási költség 30%-a, de lakásonként maximum 
60.000 Ft, 

- az állami támogatásban nem részesülő, vagy kizárólag csak 
önkormányzati támogatásra pályázók esetében – a rászorultságtól, 
a kockázatoktól és balesetveszélyességtől függően – a pályázatban 
szereplő beruházási költség 30-50%-a, de lakásonként maximum 
100.000 Ft lehet. 

 
(2) A rendelet 4. § (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

Ha a benyújtott pályázattól eltérően a teljes bekerülési költség kevesebb, 
akkor az önkormányzat a tényleges bekerülési költség 
- az állami támogatásban is részesülő pályázat esetében 30%-át, 
- kizárólag önkormányzati támogatásban részesülő pályázat esetén – 

a rászorultságtól, a kockázatoktól és balesetveszélyességtől 
függően – 30-50%-át, nyújtja támogatásként.” 

... 
 

A Közgyűlés 10 igen, 24 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 5 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 

 
Polgármester: A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi 
Bizottság módosító indítványa nem szavaztatható. 
 
A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 

 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának az egycsatornás 
gyűjtőkémények (termoforkémények) felújításának támogatásáról szóló 
50/2003. (X.7.) sz. rendelete módosításáról szóló ……./2004. (….) sz. rendelet 
10.§-a az alábbi szövegrésszel egészüljön ki: 
 
„A rendelet módosítással nem érintett részei változatlanul hatályban maradnak.” 
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Polgármester: Az előterjesztés szerinti rendelet-tervezet 3.§ (2) bekezdése 3 
változatot tartalmaz a kizárólag önkormányzati támogatásban részesülő 
pályázókra vonatkozóan. 
Ezekről a változatokról kéri a Közgyűlés állásfoglalását. 
 
Az A.) változatot teszi fel szavazásra ( 30.%). 

 
A Közgyűlés 1 igen, 26 nem, 8 
tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 5 fő) adott az A.) 
változatra. 

A B.) változatot teszi fel szavazásra ( 70.%). 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 3 fő) adott az B.) 
változatra. 

A C.) változatot teszi fel szavazásra ( 50.%). 
 

A Közgyűlés 4 igen, 25 nem, 7 
tartózkodó szavazatot (nem 
szavazott: 4 fő) adott az C.) 
változatra. 

 
Polgármester: Bejelenti, hogy a szavazási eredmény alapján a Közgyűlés a  

B.) változat-ot fogadta el. 
Az előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet teszi fel szavazásra. A 
rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) megalkotta a 
24/2004. sz. rendeletét az 
egycsatornás gyűjtőkémé-
nyek felújításának támo-
gatásáról szóló 50/2003. sz. 
rendelet módosításáról. 

 
 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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5. napirend tárgya:  Javaslat a szociális ellátásokról és a lakbértámogatás 
helyi szabályairól szóló, többször módosított  
19/2003. (V.12.) sz. rendelet módosítására 

 
 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az  
előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat 
szükséges. 

 
 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a  
25/2004. sz. rendeletét a 
szociális ellátásokról és a 
lakbértámogatás helyi 
szabályairól szóló, többször 
módosított 19/2003. sz. 
rendelet módosításáról. 

 
(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
 
 
6. napirend tárgya:  Javaslat a lakások bérletéről szóló, többször 

módosított 68/1995. (XII.5.) sz. rendelet módosítására 
 
 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az  
előterjesztés szerinti rendelet-tervezetet. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat 
szükséges. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) megalkotta a  
26/2004. sz. rendeletét a 
lakások bérletéről szóló 
68/1995. sz. rendelet módo-
sításáról. 

 
(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
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7. napirend tárgya:  Javaslat a távhőszolgáltatásban részesülők lépcsőházi 

távfűtési díj fizetése alóli mentesítésére 
 
Polgármester: Az előterjesztői módosító indítványon kívül az Összefogás-
Fidesz-MDF frakció nyújtott be javaslatot.  

 
ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY: 
 
A „Javaslat a távhőszolgáltatásban részesülők lépcsőházi távfűtési díj fizetése 
alóli mentesítésére” című előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatban az alábbi 
módosító indítványt teszem, illetve az előterjesztésben foglaltakat az 
alábbiakkal egészítem ki: 
 
Az előterjesztés második oldalán közölt – lépcsőházi alapdíj-elhagyás miatt 
bekövetkező – távfűtési költségcsökkenés mértéke a lakossági távfűtés 
alapdíjára vonatkozik, tehát a mondat helyesen: … a díjmentesítés éves szinten 
13%-os lakossági alapdíjcsökkenést eredményez … 
 
A díjmentesítés feltételeinek pontosítása miatt, javaslom, az előterjesztett 
rendelet-tervezettel szemben a jelen indítványhoz csatolt rendelet 
megalkotását. 
 
A javaslat egyrészt – a Környezetvédelmi és Energiaügyi Bizottság 
kezdeményezésére – a rendelet címét pontosítja, másrészt a lépcsőházi 
díjmentesítésben részesülők körének bővítését tartalmazza, amennyiben a 
rendelet hatálybalépésétől az alapdíjtétel a társasháztól egyéb fogyasztó által 
(pl. üzlet céljára) bérelt helyiség esetében is elhagyásra kerül.  
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának … rendelete a 
távhőszolgáltatásban részesülő fogyasztók lépcsőházi távfűtési alapdíj 

fizetése alóli mentesítéséről 
 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. Törvény 16. §. (1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi rendeletet 
alkotja: 

1.§ 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata mentesíti a távhőszolgáltatásban 
részesülő fogyasztókat a lépcsőházak távfűtési alapdíjának fizetése alól. 

 
2.§ 

 
A mentesítés kezdő időpontja: 2004. október 1. napja 
 

3.§ 
 

Jelen rendelet 2004. július 01. napjával lép hatályba. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az Összefogás-Fidesz-MDF frakció 
módosító indítványát. 
 
Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció módosító indítványa: 
 
A rendelet 2. §-a az alábbiak szerint változzon:  
 
A mentesítés kezdő időpontja: 2004. január 1. napja 
 

A Közgyűlés 11 igen, 26 nem,  
1 tartózkodó szavazattal  (nem 
szavazott: 2 fő) a módosító 
indítványt elutasította 

 
Polgármester: Az előterjesztői módosító szerinti rendelet-tervezetet teszi fel 
szavazásra. A rendeletalkotáshoz 25 igen szavazat szükséges. 
 

A Közgyűlés 36 igen, 1 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) megalkotta a  
27/2004. sz. rendeletét a 
távhőszolgáltatásban része-
sülő fogyasztók lépcsőházi 
távfűtési alapdíj fizetése 
alóli mentesítéséről. 

 
(Rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 

 
8. napirend tárgya:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város testnevelési- és 

sport feladatairól szóló rendelet megalkotására I. 
forduló 

 
Polgármester: Két módosító indítvány érkezett az előterjesztés szerinti 
határozati javaslathoz. Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy az előterjesztő mindkét 
módosítót előterjesztőiként elfogadta, így ezekről szavazni nem kell. 

 
A Kulturális és Sport Bizottság módosító indítványa: 

 
A közreműködők közé kerüljön be a sporttanácsnok és a Kulturális és Sport 
Bizottság. 
 
A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 

 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat c.) pontja az alábbiak szerint 
módosuljon: 
... 
c.) a rendelettervezet második fordulóban történő megtárgyalását legkésőbb a 

költségvetési koncepcióval egyidejűleg kell ütemezni. A rendelettervezet 
ebben az újabb fordulóban a benne foglalt számadatokkal kiegészítve 
kerüljön vissza. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiként elfogadott módosítókban foglaltakra 
is. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

 
VI-147/59.786/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város testnevelési és sport-feladatairól szóló 

rendelet előkészítése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a testnevelési és sportfeladatairól szóló 
rendelettervezetet megtárgyalta. 
A képviselőtestület szükségesnek tartja - a javaslat tekintetében - széleskörű 
társadalmi és szakmai vita lefolytatását. 
 
Ezért 
 
a.) felkéri a sportért felelős alpolgármestert a vita megszervezésére és a 

tapasztalatok összegzésére, 
b.) javasolja, hogy a rendelettervezet újragondolására és pontosítására a 

vitában elhangzott javaslatok figyelembe vételével kerüljön sor, 
c.) a rendelettervezet második fordulóban történő megtárgyalását legkésőbb 

a költségvetési koncepcióval egyidejűleg kell ütemezni. 
A rendelettervezet ebben az újabb fordulóban a benne foglalt 
számadatokkal kiegészítve kerüljön vissza. 

 
Felelős:  Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési   
   Főosztály 
   Kulturális és –Sport Bizottság 
   Városi Sportcsarnok 
Határidő:   folyamatos 

 
 
 
 
 

9. napirend tárgya:  Javaslat a Miskolc, Szent László u. 9. sz. alatti 451/24 
hrsz-ú ingatlan értékesítésére 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 35 igen, 0 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 
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VI-148/59.787/2004. sz.  H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 

Tárgy: Szent László u. 9. szám alatti, 451/24 hrsz-ú ingatlan 
elidegenítése 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Miskolc, Szent László 
u. 9. szám alatti, 451/24 hrsz-ú ingatlan elidegenítésére szóló előterjesztést, és 
az alábbi határozatot hozta: 
 
1./ A Közgyűlés a korlátozottan forgalomképes vagyonkörből kivonva, azt 

forgalomképessé minősítve 70 millió Ft (+ 25 % áfa) induló vételáron, nyílt 
versenytárgyalás útján értékesítésre jelöli a Miskolc, Szent László u. 9. 
szám alatti (hrsz.: 451/24) orvosi rendelő megnevezésű ingatlant.  

 
2./ Az ingatlannak - az értékesítési költségekkel csökkentett - vételárbevételét 

a vonatkozó intézkedési és likviditási terv szerinti felhasználásra a 
Közgyűlés a Semmelweis Kórház részére biztosítja.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt  
Határidő:   azonnal 

 
 
 

  
10. napirend tárgya: Javaslat az új parkoló rendszer megvalósítása 

érdekében szükséges intézkedések megtételére 
 
 
Tavaszi Zsolt: Ügyrendi javaslata, hogy a módosító indítványról pontonként 
szavazzon a testület. 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az elhangzott ügyrendi javaslatot. 
 

 
A Közgyűlés 11 igen, 26 nem, 0 
tartózkodó szavazattal az 
ügyrendi javaslatot elutasította. 

 
 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az Összefogás-Fidesz-MDF frakció 
módosító indítványát. 
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Az Összefogás-Fidesz-MDF frakció módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat az alábbiakkal egészül ki: 
 
5. A Régió Park Miskolc Kft. az önkormányzat jóváhagyásával kössön 

szerződést a győztes pályázat benyújtójával. Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert, hogy a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi, a Gazdasági, valamint a Városfejlesztési és –
üzemeltetési Bizottságok véleményének kikérése mellett hagyja jóvá a 
Régió Park Miskolc Kft. által kötendő szerződést. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Régió Park Miskolc Kft. 
   Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és    
   Összeférhetetlenségi Bizottság 
   Gazdasági Bizottság 
   Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság 
Határidő:  Az eredményhirdetést követő 8 napon belül 
 

6. A közgyűlés a Régió Park Miskolc Kft. felügyelő bizottságát felmenti és 
helyettük az alábbi személyeket bízza meg: 

 
1. …………………………………………… 

2. …………………………………………… 

3.  …………………………………………… 

 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Régió Park Miskolc Kft. 
Határidő:  2004. június 30. 

 

7. A közgyűlés Felhatalmazza a Polgármestert, írjon ki pályázatot a Régió 
Park Miskolc Kft. ügyvezető igazgatói álláshelyének betöltésére. A 
pályázatokkal kapcsolatos előterjesztés kerüljön benyújtásra a 2004. 
szeptemberi közgyűlésre. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és    
   Összeférhetetlenségi Bizottság 
   Gazdasági Bizottság 
   Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság 
Határidő:  2004. szeptemberi közgyűlés 

 
A Közgyűlés 11 igen, 27 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 27 igen, 10 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

VI-149/59.788/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Az új parkoló rendszer megvalósítása érdekében szükséges 

intézkedések megtétele 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az MVG-1217-1/2004. 
számú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért a társaság többségi 

részesedésének megvásárlásával, és felhatalmazza a polgármestert a 
Városgazda Kht-nak a Régió Park Miskolc Kft-ben lévő 3.000.000 Ft 
üzletrészének névértéken történő megvásárlására, az „általános tartalék” 
terhére, illetve az adásvételi szerződés megkötésére. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2004. július 9. 

 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése készfizető kezességet vállal a 

Régió Park Miskolc Kft 240.000.000 Ft, 5 éves futamidejű beruházási hitel, 
és az egyéb kiadások fedezetére szolgáló 90.000.000 Ft éven belüli hitel 
felvételéhez, és felhatalmazza a Polgármestert az ezzel kapcsolatos 
nyilatkozatok megtételére és okiratok aláírására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2004. július 9. 

 
3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése kötelezettséget vállal a Régió Park 

Miskolc Kft-vel üzemeltetési szerződés megkötésére és a parkolásra 
vonatkozó rendeleti szabályozás ehhez igazodó módosítására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
    Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  2004.október 15. 

 
4. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli, hogy a Közterület-

felügyelet és a Régió Park Miskolc Kft. külön megállapodásban rögzítse a 
feladatok, eszközök átadását, valamint a próbaüzem megvalósítását. 

 
Felelős:  Közterület-Felügyelet igazgatója 
    Régió Park Miskolc Kft. igazgatója 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
    Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:  2004.július 23. 
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11. napirend tárgya: Középfokú oktatási intézmények képzési jellegének és 

alapító okiratának módosítása 
 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

 
 VI-150/59.198-2/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Középfokú oktatási intézmények képzési jellegének és alapító 

okiratának módosítása” 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Középfokú oktatási 
intézmények képzési jellegének és alapító okiratának módosítása” című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza.   
 
 
1. A Közgyűlés engedélyezi az Andrássy Gyula Műszaki Középiskolának a 

2004/2005-ös tanévtől kezdődően esti tagozatos iskolarendszerű felnőtt 
szakképzés bevezetését Gépészet szakterületen:  
- OKJ 52 5499 01 Automatizálási technikus gépipari szakirány (2 

éves) 
- OKJ 52 5442 03 Gépgyártás-technológus technikus (2 éves) 
 
Informatika szakterületen:  
- OKJ 52 4641 03 Számítástechnikai szoftverüzemeltető (1 éves) 
- OKJ 54 4641 01 Gazdasági informatikus I. (2 éves) 
- OKJ 54 4641 07 CAD-CAM tervező, dokumentációkezelő technikus 

(2 éves) 
szakmákban, plusz 3 osztályban a munkaerő-piaci igényeknek 
megfelelően.  

 
Felelős:   Polgármester  
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztály  
Határidő:   2004. szeptember 1.  

 
 
2. A Közgyűlés engedélyezi a Kós Károly Építőipari Szakközépiskolának esti 

tagozatos, érettségire felkészítő oktatás bevezetését 1 osztályban a 
2004/2005-ös tanévtől kezdődően.  

 
 Felelős:   Polgármester  

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztály  
 Határidő:   2004. szeptember 1.  
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3. A Közgyűlés engedélyt ad a Karacs Teréz Középiskolai 
Leánykollégiumnak személyiségfejlesztő és idegen nyelvi 
szakkollégium működtetésére a 2004/2005-ös tanévtől kezdődően.  

 
 Felelős:   Polgármester  

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztály  
 Határidő:   2004. szeptember 1.  
 
 
4. A Közgyűlés a Karacs Teréz Középiskolai Leánykollégium nevét Karacs 

Teréz Középiskolai Leánykollégium és Szakkollégium-ra módosítja. 
 
 Felelős:   Polgármester  

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztály  
 Határidő:   2004. szeptember 1.  
 
 
5. A Közgyűlés az Andrássy Gyula Műszaki Középiskola, a Karacs Teréz 

Középiskolai Leánykollégium, a Baross Gábor Közlekedési és 
Postaforgalmi Szakközépiskola, a Fáy András Közgazdasági 
Szakközépiskola, a Debreczeni Márton Szakképző Iskola, a Gábor 
Áron Szakközépiskola és a Kós Károly Építőipari Szakközépiskola 
alapító okiratát az 1-7. sz. mellékletben foglaltak szerint módosítja.  

 
 Felelős:   Polgármester  

Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztály  
 Határidő:   2004. szeptember 1.  

 
 

(1-7 sz. melléklet a jegyzőkönyvhöz mellékelve) 
 
 
 
12. napirend tárgya: A Közgyűlés III-76/59.304/2004. sz. határozatának 

módosítása 
 
 
Polgármester: Négy módosító indítvány érkezett. Tájékoztatja a Közgyűlést, 
hogy az előterjesztő Lenártek András egyéni képviselői, Orosz Lajos egyéni 
képviselői és az Oktatási Bizottság módosító indítványát előterjesztőiként 
elfogadta, így ezekről szavazni nem kell.  

 
 

Lenártek András képviselő módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat – a Fövényszer utcai óvodásról szóló – első táblázata 
maradjon ki. 
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Orosz Lajos egyéni képviselői módosító indítványa: 
 

 
A 2004/2005. tanévre vonatkozóan a Közgyűlés III-76/59.304/2004. sz. 
határozata rendelkezett a közoktatási intézményekben indítható csoportok, 
illetve osztályok számáról. A Közgyűlés III-76/59.304/2004. határozatának 
módosítási javaslata a Fövényszer u. 35. sz. alatti óvodából 1 csoport elvonását 
javasolja, mivel a beírt gyermekek száma 20 fő. Javaslatom, hogy a III-
76/59.304/2004. sz. határozat 2004. december 31-ig maradjon érvényben. 
 
Az Oktatási Bizottság módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat – óvodák tekintetében – az alábbiak szerint egészül ki. 
 

Óvoda Közgyűlés által a 
2004/2005. nevelési 

évben 
engedélyezett 

csoportok száma 

Változás az 
előjegyzés után 

A 2004/2005. nevelési 
évben indítható 

csoportok száma 

Aba. u. Napközi 
Otth. Óvoda 

5 +1 6 

Leszih A. Napközi 
Otth. Óvoda 

6 +1 7 

Lórántffy Zs. 
Napközi Otth. Óvoda 

3 +1 4 

Árpád u. Napközi 
Otth. Óvoda 

7+1 (különleges 
gondozás) dyslexia 

+1 8+1 

 
Polgármester:  Szavazásra teszi fel a Pénzügyi Bizottság módosító 
indítványát. 
 
A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 

 
A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat egészüljön ki az 
alábbiakkal: 

... 
A Közgyűlés felkéri az előterjesztőt, hogy készítsen ezen anyag alapján egy 
áttekintő elemzést a gyermeklétszám alakulásáról önkormányzati és egyházi 
fenntartású óvodák és iskolák (székhely és tagiskola) vonatkozásában. 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  2004. szeptember 1.” 

 
A Közgyűlés 9 igen, 27 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés előtti határozati javaslatot, 
figyelemmel az előterjesztőiként elfogadott módosító indítványokban foglaltakra 
is. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-151/59.304-2/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A Közgyűlés III-76/59.304/2004. sz. határozatának módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Közgyűlés III-76/59.304/2004. 
sz. határozatának módosítása c. előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
Az érintett óvodák és általános iskolák esetében a 2004/2005. tanévben indítható 
csoportok és osztályok számát a következők szerint módosítja. 
 
 

Óvoda  Közgyűlés által a 
2004/2005. nevelési  
évben engedélyezett  

csoportok száma 

Változás  
az  

előjegyzés  
után 

A 2004/2005. 
nevelési évben 

indítható  
csoportok 

száma 
Aba u. Napközi Ott. Óvoda  5 +1 6 
Leszih A. u. Napk. O. Óvoda  6 +1 7 
Lórántffy Zs. Napk. O. Óvoda 3 +1 4 
Áprád u. Napk. O. Óvoda  7 + 1 (különleges 

gondozás) dyslexia 
+1 8 + 1 

 
                  

          Intézmény Beírt első oszt. 
tanulók száma 

Tervezett első oszt. 
számához képest 
csökkenés 

A 2004/2005. tan- 
évben indítható 
oszt. száma össz. 

21. Sz. Általános 
Iskola 

              25 - 1 24 

Könyves K. Ált. 
Iskola 

23 - 1 22 

Bulgárföldi Ált. 
Iskola 
- Erenyői és  
- Kuti tagiskolája 

 
8 
8 

 
-  1 

 
              7 
              8 

Herman O. Ált. 
Iskola 

24 + 4 -  1 23 + 4 

Pattantyús Á. G. Ált. 
Isk. 

24 -  1 23 

Szilágyi D. Ált. 
Iskola 
- Gárdonyi G. 
tagiskolája 

 
16 

 
-  1 

 
15 

 
 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztály   
Határidő:   azonnal 
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13. napirend tárgya:  Javaslat a Semmelweis Kórház - Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház normatíván felüli és belüli 
kapacitás módosítására 

 
Polgármester:  Az előterjesztői módosító indítványon kívül módosító nem 
érkezett. Szavazásra teszi fel az előterjesztői módosító indítvány szerinti 
határozati javaslatot. 

 
ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY: 

 
Az előterjesztéshez a következő módosító indítványt teszem a napirend 
előterjesztőjeként: 
 
1.) A Tartalmi összefoglalóban négy pontban felsorolt normatíván belüli 

kapacitás módosítási pályázat kiegészül egy újabb, 5. ponttal a 
következők szerint, és az eredeti 5. pontban részletezett normatíván belüli 
kapacitás módosítási pályázat sorszámozása 6. pontra változik: 

 
„ 5.)  A következő normatíván felüli kapacitás bővítési pályázat a 
bőrgyógyászati fekvő és járó betegek soft laser kezelésére irányul. 
 
A Semmelweis Kórház megyei feladatokat ellátó Bőrgyógyászati 
Osztályán, 52 ágyon évente 1400 fekvőbeteg és a szervezeti egységbe 
tartozó Bőr- és Nemibeteg Gondozó Intézettel együtt 35.000 járó beteget 
lát el. Az osztályon nagy forgalmú allergológiai, onkodermatológiai, 
fototerápiás és phlebológiai ambulancia működik. 
A lábszárfekélyes betegeket gondozó phlebológiai rendelést évente közel 
1200-an keresik fel. Az ulcus crurisos (lábszár fekélyes) betegek részéről 
évek óta egyre nagyobb igény mutatkozik a soft laser kezelés iránt, hiszen 
ez a kiegészítő kezelési eljárás megyénkben állami egészségügyi ellátás 
keretén belül sajnálatosan nem érhető el. A lábszárfekélyen kívül a soft 
laser még számos egyéb bőrgyógyászati betegségben is eredményesen 
alkalmazható. 
 
A Soft laser kezelés indikációi: 

- herpes simplex, 
- herpes zoster, 
- postherpeses neuralgia, 
- keloid 
- acne vulgaris 
- erythema exudatívum multiforme 
- alopecia arcata 

 
A Bőrgyógyászati Osztályon a laser kezelésekhez a szakmai háttér biztosított, 
hiszen 3 szakorvos és két asszisztens rendelkezik lasergyógyászati 
tanfolyammal. 
A soft laser tevékenységhez óraszám bővítést nem igényel a kórház, a 
módosítás engedélyezésével az egész megyére kiterjeszthető az OEP által 
finanszírozott, járó betegek számára (óraszám bővítés nélkül) biztosítható ezen 
ellátás. 
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Amennyiben a Közgyűlés támogatja az előbbi 5.pontban részletezett soft laser 
kezeléshez szükséges normatíván felüli kapacitás bővítési pályázatot, a döntés 
a határozati javaslat 1.a.pont francia bekezdésébe építhető be. 
 
2.) Az előterjesztés 1.pontban előterjesztői módosító indítványával 

újraszámozott 6.pontját követően kiegészül egy újabb 7.ponttal: 
 

„ 7.) A következő normatíván belüli kapacitásmódosítási pályázat a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház részben 
eredményes 2003. évi normatíván felüli kapacitás bővítési 
pályázatával - CT készülék működtetésére - elnyert volumen 
tényleges működtetéséhez szükséges 24 óra/hét „felszabadítására” 
irányul. 
 
Az Egészségügyi Közlöny 2004. évi 12. számában megjelent közlemény 
szerint a Semmelweis Kórház CT diagnosztika működtetésére irányuló 
többlet kapacitás engedélyezése iránti pályázatát csak úgy fogadta el a 
pénzügyminiszterrel egyetértésben 
az egészségügyi miniszter, hogy a kórház normatív óráiból 24 órát a CT 
működtetésre  kell átcsoportosítani, vagyis az elnyert volumen  
felhasználása érdekében a CT működtetéséhez ki kell gazdálkodni a 24 
órát. 
A 24 órát csak a laboratóriumra biztosított 70 óra terhére tudja a kórház 
átcsoportosítani, a maradék kapacitás megfelel a kórház munkaidőben és 
munkaidőn túl jelentkező igényeinek. A CT működtetésével pedig 
egyértelműen javul a lakosság ellátásának színvonala, a jövőben a 
kihasználtság fokozódására kell számítani, mivel a CT-nek ki kell 
szolgálnia a rövidesen átadásra kerülő sürgősségi betegfelvételi részleget 
is.”  
 

Fentiek alapján kezdeményezi a Semmelweis Kórház a Közgyűlésénél a 
normatíván belüli kapacitásmódosításhoz szükséges fenntartói jóváhagyást. Az 
indítvány jóváhagyása esetén a döntés a határozati javaslat 1. pont b.) 
pontjának kiegészítésével hajtható végre. 
 
3.) A határozati javaslat 2.pontjában elírás történt, ezért a „Diósgyőri Kórház- 

Rendelőintézet Igazgatója” kifejezést „Semmelweis Kórház- Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház Főigazgató” kifejezésre javítom. 

 
Fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az eredeti előterjesztés 
határozati javaslata helyett - az előterjesztői módosító indítvány elfogadása 
esetén - a következő határozati javaslatot szíveskedjenek jóváhagyni: 
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HATÁROZATI JAVASLAT  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház normatíván felüli 
és belüli kapacitás módosítására” című előterjesztést és a következő 
határozatot hozza: 
 

1.) A Közgyűlés – mint fenntartó -, az előterjesztés 1. számú mellékletében 
foglaltak szerint jóváhagyja a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi 
Oktató Kórház 
a.) 2004. évi normatíván felüli kapacitás módosítás iránti pályázatát, amely 
 
- a felnőtt csontvelő transzplantációs részleg működtetésére, 
- IVF Centrum kialakítása és működtetése, 
- a járóbeteg ellátás keretében audiológiai szakrendelés és hallókészülékek 

kiadásának és 10 óra többletkapacitás engedélyezésére,  
- a kardiológiai ellátás keretében „transoeseophagiális echo vizsgálat” 

befogadására és működtetéséhez és 10 óra többletkapacitás 
engedélyezésére,   

- a bőrgyógyászati fekvő és járó betegek soft laser kezelésének 
befogadására irányul, óraszám bővítése nélkül. 

 
b.) Jóváhagyja továbbá a kórház normatíván belüli ágyszám 

átcsoportosítására irányuló pályázatát, miszerint 
 
- a Semmelweis Kórház belgyógyászati feladatokat ellátó urológiai 

osztályán működő 60 ágyból 5 ágy átadásra kerül a Mezőkövesdi 
Belgyógyászati Osztályra, ahol a bővítéssel az ágyszám 35 ágyról 40 
ágyra emelkedik, valamint  

- a CT működtetéséhez, a laboratóriumi óraszám terhére 24 óra normatíván 
belüli átcsoportosítását. 

 
2.)  Utasítja a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és Egyetemi 

Oktató Kórház főigazgatóját a pályázat B-A-Z Megyei Egészségbiztosítási 
Pénztárhoz történő benyújtására és a fentiekkel összefüggő további 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve 2004. október 31. 
Közreműködik:  Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és       
                          Egyetemi Oktató Kórház főigazgatója 
                         Egészségügyi, Családvédelmi és       
                          Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
 

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem, 
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a  
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VI-152/59.789/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház 

normatíván felüli és belüli kapacitás módosítása  
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a 
Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház normatíván felüli 
és belüli kapacitás módosítására” című előterjesztést és a következő 
határozatot hozza: 
 

1. A Közgyűlés – mint fenntartó -, az előterjesztés 1. számú mellékletében 
foglaltak szerint jóváhagyja a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet 
Egyetemi Oktató Kórház 

 
a.) 2004. évi normatíván felüli kapacitás módosítás iránti pályázatát, amely 

 
- a felnőtt csontvelő transzplantációs részleg működtetésére, 
- IVF Centrum kialakítása és működtetése, 
- a járóbeteg ellátás keretében audiológiai szakrendelés és 

hallókészülékek kiadásának és 10 óra többletkapacitás 
engedélyezésére,  

- a kardiológiai ellátás keretében „transoeseophagiális echo vizsgálat” 
befogadására és működtetéséhez és 10 óra többletkapacitás 
engedélyezésére,   

- a bőrgyógyászati fekvő és járó betegek soft laser kezelésének 
befogadására irányul, óraszám bővítése nélkül. 

 
b .) Jóváhagyja továbbá a kórház normatíván belüli ágyszám 

átcsoportosítására irányuló pályázatát, miszerint 
 

- a Semmelweis Kórház belgyógyászati feladatokat ellátó urológiai 
osztályán működő 60 ágyból 5 ágy átadásra kerül a Mezőkövesdi 
Belgyógyászati Osztályra, ahol a bővítéssel az ágyszám 35 ágyról 40 
ágyra emelkedik, valamint  

- a CT működtetéséhez, a laboratóriumi óraszám terhére 24 óra 
normatíván belüli átcsoportosítását. 

 
2. Utasítja a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és 

Egyetemi Oktató Kórház főigazgatóját a pályázat B-A-Z Megyei 
Egészségbiztosítási Pénztárhoz történő benyújtására és a fentiekkel 
összefüggő további intézkedések megtételére. 

 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:   folyamatos, illetve 2004. október 31. 
Közreműködik:  Semmelweis Kórház- Rendelőintézet és       
                          Egyetemi Oktató Kórház főigazgatója 

                          Egészségügyi, Családvédelmi és       
                          Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
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14. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet 
normatíván felüli kapacitás módosítására 

 
Polgármester: Módosító indítvány nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-153/59.790/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Diósgyőri Kórház normatíván felüli szakellátási kapacitás 

módosítási pályázatának benyújtása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a „Javaslat a 
Diósgyőri Kórház normatíván felüli szakellátási kapacitás módosítási pályázat 
benyújtására” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  
 
A Közgyűlés - mint a Diósgyőri Kórház fenntartója - jóváhagyja, a Központi 
Aneszteziológiai és Intenzív Terápiás Osztály bővítésére irányuló pályázatot 
az előterjesztés 1.számú mellékletében foglaltak szerint. A Közgyűlés  
elsődlegesen a kiemelt prioritású variáció, másodlagosan a minimál variációs 
elképzelések szerint. Utasítja a Polgármestert és a Diósgyőri Kórház- 
Rendelőintézet Igazgatóját, a pályázat OEP B.-A-.Z. Megyei 
Egészségbiztosítási Pénztárához történő benyújtására és a fentiekkel 
összefüggő további intézkedések megtételére. 
 
 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatási  
 Főosztály  
 Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet Igazgatója 
Határidő:  közgyűlést követően azonnal 

 
( 1. sz. melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 
 
 
 
15. napirend tárgya:  Javaslat a Diósgyőri Kórház - Rendelőintézet 

normatíván felüli kapacitás módosítási pályázat 
ismételt benyújtására 

 
 
Polgármester: Az előterjesztői módosító indítványon kívül módosító indítvány 
nem érkezett. Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
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ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY: 
 
Az előterjesztés címének pontosítására az alábbi módosító indítványt teszem a 
napirend előterjesztőjeként: 
 
Javaslom az előterjesztés címének módosítását „Javaslat a Diósgyőri Kórház- 
Rendelőintézet normatíván felüli kapacitás módosításának ismételt 
benyújtására” címre.  
 
Az eredeti határozati javaslatban értelemszerűen változik előterjesztés címe.  

 
A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) meghozta a 

 
 
VI-154/59.790-2/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet normatíván felüli kapacitás 

módosítási pályázat ismételt benyújtása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat a Diósgyőri 
Kórház- Rendelőintézet normatíván felüli kapacitás módosítási pályázat 
benyújtására” vonatkozó előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. ) A Közgyűlés egyetért azzal, hogy 
 

- a Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet 2004. évre újból - változatlan 
formában- benyújtsa a 2003. évben beadott normatíván felüli 
fekvőbeteg szakellátás kapacitás lekötés módosítás iránti pályázatát a 
Traumatológiai és Kézsebészeti Osztály nagy- és kisizületi protézis 
beültetési eljárások bevezetésére. 

 
- A Közgyűlés egyetért a 20 ápolási és 45 ideggyógyászati ágy 

fekvőbeteg szakellátásra vonatkozó többletkapacitás 
meghosszabbításának engedélyezésére irányuló pályázat 
benyújtásával. 

 
2.) Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert a határozat végrehajtásával 

összefüggő intézkedések megtételére. 
 

 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:   közgyűlést követően azonnal, illetve folyamatos 
Közreműködik:  Diósgyőri Kórház- Rendelőintézet Igazgatója 

 Egészségügyi, Családvédelmi és 
Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
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16. napirend tárgya:  Javaslat a Központi Ügyeleti Szolgálat 1. sz. 

telephelyén működő házi gyermekorvosi ügyelet 
végleges elhelyezésére 

 
Polgármester: Az előterjesztői módosítón kívül az Egészségügyi Bizottság 
valamint a Pénzügyi Bizottság nyújtott be módosító javaslatot. 
 
ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY: 
 
Az előterjesztés határozati javaslatának 2. pontjában történt elírás javítására az 
alábbi módosító indítványt teszem a napirend előterjesztőjeként: 
 
A határozati javaslat 2. pontjában a „Miskolc, Első út 1. sz” kifejezést „Miskolc, 
Kórház út 1. szám”-ra módosítom. 
 
Polgármester: Az Egészségügyi Bizottság módosító indítványát teszi fel 
szavazásra. 
 
Az Egészségügyi Bizottság módosító indítványa: 
 
Az előterjesztés határozati javaslata egészüljön ki további 1./e. ponttal, melynek 
szövege a következő legyen:  
 
1.)  
e.) Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert, hogy ismételten kezdeményezzen 

tárgyalásokat a Megyei Önkormányzattal, a központi gyermekügyelet a 
Megyei Kórház Gyermek-egészségügyi Központjában történő végleges 
elhelyezéséről. 

 
Felelős:   Polgármester 
Határidő:  folyamatos, illetve 2004. december 31. 
Közreműködik:  Egészségügyi, Családvédelmi és    
    Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
                           Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési  
    Főosztály 

 
A Közgyűlés 10 igen, 26 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) a módosító 
indítványt elutasította. 

 
 
 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a Pénzügyi Bizottság módosító indítványát. 
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A Pénzügyi Bizottság módosító indítványa: 
 

A Bizottság javasolja, hogy a határozati javaslat egészüljön ki az alábbiakkal: 
 

3.) A Közgyűlés felkéri az illetékes alpolgármestert, hogy készítsen 
tájékoztatót az egészségügyi alapellátási (felnőtt-, gyermek- és 
fogorvosi) ügyelet kialakításának, átalakításának és a rendszer 
működtetésének elemzésére, vizsgálatára, költségeinek és 
ráfordításainak bemutatására. 

 
Felelős:  Szűcs Erika alpolgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatási  
  Főosztály 
Határidő:  2004. szeptemberi Közgyűlés 
 

 
A Közgyűlés 35 igen, 2 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 3 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 

 
 
 

Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra, figyelemmel az előterjesztőiben és az elfogadott módosítóban 
foglaltakra is. 
 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-155/59.231-2/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A Központi Ügyeleti Szolgálat 1. számú telephelyén működő házi 

gyermekorvosi ügyelet végleges elhelyezése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a „Javaslat a 
Központi Ügyeleti Szolgálat 1. számú telephelyén működő házi gyermekorvosi 
ügyelet végleges elhelyezésére” című előterjesztést és alábbi határozatot 
hozza. 
 
1.) a.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése az önkormányzat 

egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó Központi Ügyeleti Szolgálat 
1. számú telephelyének házi gyermekorvosi központi ügyeletét a 
Miskolc, Arany János út 37. szám alatti ideiglenes telephelyről 
áthelyezi a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Miskolc, Bottyán 
János út 6. szám alatt kialakítandó végleges telephelyre. 

 
b.)  Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlés - 2004. szeptember 1-i 

hatállyal – az alábbiak szerint módosítja a XII-273/23.916/2003. 
számú határozat 9. pontjában elfogadott és II-57/59.230/2004. 
számú határozat 3. pontjával módosított Központi Ügyelet Szolgálati 
Szabályzat 1. pontját: 

 
„ 1.sz. telephely: 
működtető: Semmelweis Kórház- Rendelőintézet  Egyetemi Oktató 

 Kórház 
  - háziorvosi ügyelet: Miskolc Bottyán János út 6.sz. 
  - házi gyermekorvosi ügyelet: Miskolc Bottyán János út 6.sz. 
  - fogorvosi ügyelet: Miskolc Csabai kapu 9-11.sz. 
 
  Az ügyelet szolgálat ellátási területe: 
 

- háziorvosi ügyelet: Miskolc volt I-II kerülete, szükség esetén a  
Központi Ügyelet Szolgálat 2. számú telephelyének ellátási 
területe és Kistokaj háziorvosi szolgálat  ellátási területe, 

 
- házi gyermekorvosi ügyelet: Miskolc város házi gyermekorvosi 

szolgálatainak  és Kistokaj, Bükkszentkereszt háziorvosi 
szolgálatok ellátási területe, 

 
- fogorvosi ügyelet: Miskolc város területe.” 

 
c.) Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház Főigazgatóját a központi 
gyermekügyelet végleges helyének és a működés feltételeinek 
kialakítása, az érintett lakosság előzetes tájékoztatásának 
megszervezésére, valamint a működési engedély megszerzését 
követően az ügyelet átköltöztetése iránt szükséges egyéb 
intézkedések megtételére. 
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d.) Felkéri a Közgyűlés a Polgármestert, hogy a fenntartó 

képviseletében eljárva kezdeményezze az ÁNTSZ Városi Intézeténél 
a változásoknak a működési engedélyen történő átvezetését. 

 
Felelős:  Polgármester 
A végrehajtásban közreműködik:   Semmelweis Kórház-  

Rendelőintézet Egyetemi 
Oktató Kórház főigazgatója 
- Egészségügyi, Családvédelmi 
és Foglalkoztatáspolitikai 
Főosztály 

Határidő:  azonnal, illetve az átköltöztetés 
végrehajtására: 
2004.augusztus 31. 

 
2.) A Közgyűlés hozzájárul a Miskolc, Bottyán János út 6. szám alatt rendelő 

házi gyermekorvosi ügyelet céljára történő átalakításához az előterjesztés 
1. számú mellékletében foglaltak szerint. A Közgyűlés a házi 
gyermekorvosi ügyelet átalakításának és az eszközök beszerzésének 
várható költségeit 9,5 MFt összegben megelőlegezi, a Miskolc, Arany 
János úti 37.szám alatti ingatlan  elidegenítéséből várhatóan befolyó 
vételár terhére.  A Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató 
Kórház köteles az összeg felhasználásáról elszámolni Miskolc Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Vagyongazdálkodási 
Osztályának. A Közgyűlés engedélyezi, hogy a Diósgyőri Kórház- 
Rendelőintézet által, a Miskolc Kórház út 1. szám alatt 9.011.000 Ft 
átalakítási költséggel megvalósított felnőtt háziorvosi ügyelet költségeit is 
átutalja a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi és Vagyongazdálkodási 
Főosztálya  a Miskolc Arany János úti ingatlan értékesítéséből várható 
bevétel terhére. 

 
Felelős:  Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet    Egyetemi Oktató 
Kórház főigazgatója 

A végrehajtásban közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási 
Főosztály 

Határidő:  2004. szeptember 30. 
 

3.) A Közgyűlés felkéri az illetékes alpolgármestert, hogy készítsen 
tájékoztatót az egészségügyi alapellátási (felnőtt-, gyermek- és fogorvosi) 
ügyelet kialakításának, átalakításának és a rendszer működtetésének 
elemzésére, vizsgálatára, költségeinek és ráfordításainak bemutatására. 

 
Felelős:  Szűcs Erika alpolgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és    
   Foglalkoztatáspolitikai      
   Főosztály 
Határidő:  2004.szeptemberi Közgyűlés 
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17. napirend tárgya: Javaslat a Központi Ügyeleti Szolgálat 1. sz. 
telephelyén működő fogorvosi ügyelet működési 
idejének módosítására 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-156/59.231-3/2004. sz.  H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Központi Ügyeleti Szolgálat 1.sz. telephelyén működő fogorvosi 

ügyelet működési idejének módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a „Javaslat 
a Központi Ügyeleti Szolgálat 1.sz. telephelyén működő fogorvosi ügyelet 
működési idejének módosítására” című előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
1. ) A Közgyűlés  2004. augusztus  01- től   módosítja a  XII-273/23.916/2003. 

és a II-57/59.231/2004. számú határozatokban, valamint a Központi 
Ügyeleti Szolgálati Szabályzat 2. pontjában az 1. számú KÜSZ. telephely 
Miskolc, Csabai kapu 9-11. szám alatti  rendelőben működtetett fogorvosi 
ügyelet munkarendjét, az alábbiak szerint: 
„Fogorvosi ügyelet (1. sz. KÜSZ. telephelyen, a Miskolc, Csabai kapu 9-
11.sz. alatt) 

 Munkaszüneti napon, heti pihenőnapon és ünnepnapon: 
 1 fogszakorvos:  8,00 órától  16,00 óráig, 

és a rendelési időn túl, a rendelőn kívüli, egész napos, készenlét útján 
nyújtott rendelkezésre állással.” 

 
2.) Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház Főigazgatóját, a működési 
engedély és finanszírozási szerződés módosítására, valamint a lakosság 
tájékoztatására, továbbá a változás következtében szükségessé vált 
egyéb intézkedések megtételére. 

 
Felelős:      Polgármester 
Határidő:      azonnal, illetve folyamatos 
A végrehajtásában közreműködik:  Semmelweis Kórház-   
      Rendelőintézet  

    Egyetemi Oktató Kórház   
    főigazgatója  
              Egészségügyi, Családvédelmi és 
              Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
              Pénzügyi és Vagyongazdálkodási 
       Főosztály 
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3.a. ) Utasítja a Közgyűlés a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi 
Oktató Kórház Főigazgatóját, hogy gondoskodjon a fogászati ügyelet 
megszervezéséről, szükség esetén vegyen igénybe teljesítési segédet a 
PTK. szabályai szerint a fogászati ügyeleti ellátás biztosításához. 

 
b.) A fogászati ügyeleti ellátáshoz szükséges megfelelő teljesítési segéd 

kiválasztásáig, és a szerződés hatályba lépéséig a Közgyűlés bevonja a 
fogorvosi ügyeleti ellátásba az önkormányzattal fogorvosi feladatok 
ellátására érvényes szerződéssel rendelkező fogszakorvosokat, iskola-, 
és ifjúsági fogorvosokat, a Polgármesteri Hivatal Egészségügyi, 
Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai Főosztály által készített ügyeleti 
beosztás szerint. Az ügyeletben közreműködő fogorvosok díjazására az 
érvényes orvosi ügyeleti díjazást kell alkalmazni. E pontban foglaltak 
szerint működtetett fogászati ügyeleti ellátásához szükséges asszisztens 
biztosításáról a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Egyetemi Oktató 
Kórház Főigazgatója köteles gondoskodni. 

 
Felelős:       Polgármester 
Határidő:       azonnal, illetve folyamatos 
A végrehajtásában közreműködik:  Semmelweis Kórház-   
      Rendelőintézet  
             Egyetemi Oktató Kórház   
      főigazgatója  
            Egészségügyi, Családvédelmi és 
            Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 

 
 
 
 
 
18. napirend tárgya: Javaslat a Semmelweis Kórház - Rendelőintézet 

HEFOP 4.3. „Térségi diagnosztikai- és 
szűrőközpont létrehozása” című pályázaton 
részvételre 

 
 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
 
 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-157/59.791/2004. sz.  H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A Semmelweis Kórház- Rendelőintézet HEFOP 4.3. „Térségi 

diagnosztikai- és szűrőközpont létrehozása” című pályázat 
benyújtása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a „Javaslat 
a Semmelweis Kórház- Rendelőintézet HEFOP 4.3. „Térségi  Diagnosztikai 
és szűrőközpont létrehozása” című pályázaton  részvételre irányuló 
előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza, 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet Egyetemi Oktató Kórház Diagnosztikai és Szűrő Centrum 
megvalósítására irányuló HEFOP 4.3. pályázati kiírás I. komponens 
pályázatának az előterjesztés 1. sz. mellékletében foglaltak szerint történő 
előkészítésével és benyújtásával. 

 
2. A Közgyűlés a pályázat alapján elnyerhető maximális összegű 

támogatáshoz vállalja 135.281.000 Ft önerő biztosítását, a pályázat 
eredményessége esetére. 

 
3. Utasítja a Közgyűlés a Polgármestert és a Semmelweis Kórház- 

Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház Főigazgatóját a pályázat 
előírásoknak megfelelő előkészítésére, benyújtására, illetve az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 
   
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:   Semmelweis Kórház- Rendelőintézet Főigazgatója 
   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
   Egészségügyi, Családvédelmi és    
   Foglalkoztatáspolitikai Főosztály 
Határidő:  folyamatos, illetve 2004.július 30 

 
 
 
 
19. napirend tárgya: Javaslat az „Egészségügyi információ-

technológiafejlesztés az elmaradt 
régiókban” című pályázaton részvételre 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-158/59.792/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Egészségügyi információ-technológiafejlesztés az elmaradott 

régiókban” című pályázaton való részvétel 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a „Javaslat 
az Egészségügyi információ-technológiafejlesztés az elmaradott 
régiókban című pályázaton való részvételre” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés hozzájárul, hogy az Önkormányzat által fenntartott Semmelweis 
Kórház-Rendelőintézet és Egyetemi Oktató Kórház –Albert Sweitzer Kórház 
Hatvan, MVHR Egyesülés Miskolc, Tiszaújváros Önkormányzat 
Rendelőintézete, Semmelweis Kórház-Rendelőintézet Miskolc, Mezőköves 
Önkormányzat Rendelőintézete- a konzorciumhoz csatlakozva pályázatot 
nyújtson be az „Egészségügyi információs-technológiafejlesztés az elmaradott 
régiókban” címmel. 
   
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Egészségügyi, Családvédelmi és Foglalkoztatáspolitikai  
   Főosztály 
   Semmelweis Kórház-Rendelőintézet Igazgatója 
Határidő:  azonnal 
 
20. napirend tárgya: Javaslat a városi közúti jelzőlámpás 

forgalomirányítási rendszer tulajdon-viszonyának 
rendezésére és a B-A-Z. Megyei Állami 
Közútkezelő Kht-val történő közös üzemeltetés 
megvalósítására 

 
Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslathoz a Jogi, 
Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság nyújtott be 
módosítót, melyet előterjesztőiként elfogad, így erről szavazni nem kell. 
 
A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat 3. pontja az alábbi szövegrésszel egészüljön ki: 
 
„A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság előzetes 
egyeztetésével.” 
 
Ez által a határozati javaslat 3. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
„Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 
jelzőlámpás forgalomirányítási rendszer közös üzemeltetésére, 5 évre szóló 
időtartamra kössön megállapodást a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és 
Összeférhetetlenségi Bizottság előzetes egyeztetésével a BAZ. Megyei Állami 
Közútkezelő Kht-val.” 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiként elfogadott módosítóban foglaltakra 
is. 

A Közgyűlés 27 igen, 1 nem, 10 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-159/59.793/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Városi közúti jelzőlámpás forgalomirányítási rendszer 

tulajdonviszonyának rendezése 
 
 
1. Az elmúlt években az MVK Rt. tulajdonába került közúti forgalomirányítási 

rendszer, berendezéseit, tartozékait térítésmentesen újra önkormányzati 
tulajdonba kell venni, ezzel járó jogi, pénzügyi rendezést el kell végezni.  

  
Felelős:    Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:  Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
    MVK Rt. 

Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő:    2004. augusztus 31. 

 
2. A tulajdonviszonyok térítésmentes átadásával kapcsolatos költségeket az 

MVK Rt.-t terheli.  
 

Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  MVK Rt. 
    Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
    Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály 
Határidő:    folyamatos 
 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a jelzőlámpás forgalomirányítási rendszer üzemeltetésére -pályázati 
úton kiválasztott üzemeltetővel - 5 évre szóló időtartamra kössön 
megállapodást a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi 
Bizottság előzetes egyetértésével a B-A-Z. Megyei Állami Közútkezelő 
Kht.-val.  

 
 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
Határidő:    2004. augusztus 31. 
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21. napirend tárgya:  Téli gépi síkosság mentesítési feladat közbeszerzési 
eljárásban történő pályáztatása 2004-ben 

 
Polgármester: Módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 
 

A Közgyűlés 37 igen, 1 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
 
VI-160/59.794/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Téli gépi síkosság mentesítési faladat közbeszerzési eljárásban 

történő pályáztatása 2004-ben 
 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a Közbeszerzési Szabályzat 

alapján: 
 
- a téli gépi síkosság mentesítési és hó eltakarítási szolgáltatások 

közbeszerzése kapcsán a nyílt eljárás alkalmazását jóváhagyja; 
- a mellékelt ajánlati felhívást és egyidejűleg az eljárás megindítását (az 

ajánlati felhívás Közbeszerzési Értesítőben történő közzétételét) 
jóváhagyja. 

 
 
2. A vállalkozásba adás időtartama: 2004. november 15- 2007. március 31. 

A feladat ellátáshoz a Város Önkormányzata 2004-ben 53.000 eFt 
biztosítását vállalja, 2007-ig évenként korrigálva a hivatalos infláció 
mértékével. 

 
 

Felelős:  Káli Sándor polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
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22. napirend tárgya: Beszámoló az Önkormányzat vagyonbiztosítási 
helyzetéről, javaslat a további tennivalókra 

 
Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslathoz három 
módosító indítvány érkezett. Szavazásra teszi fel a Gazdasági Bizottság 
módosító indítványát. 
 
A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
Az előterjesztés mellékletét képező Pályázati Felhívásban felsorolt, a 
biztosításközvetítő feladatai közül kerüljön törlésre a „biztosítási jogi képviselet 
ellátása.” 
 

A Közgyűlés 27 igen, 0 nem, 9 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 
 

Polgármester: A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi 
Bizottság módosítóját teszi fel szavazásra. 
 
A Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság 
módosító indítványa: 
 
1./ A határozati javaslatból a közreműködők közül törlésre kerül az alábbi 

szövegrész: 
 

„Gazdasági Bizottság a B. pont tekintetében”. 
 

2./  A határozati javaslatból a közreműködők 3./ bekezdésénél az E./ pont D./ 
pontra módosul, ez alapján az említett szövegrész az alábbiak szerint 
módosul:  

 
„Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság a D./ 
pont tekintetében.” 

 
3./  A pályázati felhívás első bekezdéséből, a biztosítás közvetítő feladatok 

közül törlésre kerül az alábbi szövegrész: 
 

„A biztosítási jogi képviselet ellátása.” 
 

A Közgyűlés 28 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 
 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel a Közbeszerzési Bizottság módosító 
indítványát. 
 

 85 



  

 

A Közbeszerzési Bizottság módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat A. pontja módosuljon az alábbiak szerint: 
 
….a vagyonelemek biztosítását max. két biztosító társaság oldja meg az 
alábbiak szerint:  
- gépjármű-biztosítások, 
- egyéb vagyonbiztosítások. 
 
A határozati javaslat D. pontja egészüljön ki a következőkkel: 
 
…az eljárás által létrejött szerződés(ek) aláírására. 
Az alábbi feltételek mellett: 
- a közbeszerzési pályázat és ennek megfelelően a szerződés 

időtartama négy évre szóljon, 
- a biztosítandó vagyonértéket a biztosítási alkusz és a 

Vagyongazdálkodási Osztály a Gazdasági Bizottság felügyelete mellett 
határozza meg. 

- A közbeszerzési feltételrendszer kialakítását a biztosítási alkusz a 
Közbeszerzési Bizottság felügyelete mellett határozza meg. 

 
A határozati javaslat egészüljön ki a következőkkel: 
 
E.) A Közgyűlés kötelezettséget vállal a pénzügyi fedezet biztosítására a 

négy éves szerződéses időszakra az adott időszak éves 
költségvetéseiben. 

 
A határozati javaslat mellékletét képező felhívás „A biztosításközvetítő 
feladatai”-ból kerüljön törlésre: 
 
a biztosítási jogi képviselet ellátása 
 
A határozati javaslat mellékletét képező pályázati felhívás „A megbízás 
feltételei” egészüljön ki az alábbiakkal: 
 
- nyilatkozat, hogy egyetlen biztosító társasággal sem áll kizárólagos 

jogviszonyban, 
- nyilatkozat arról, hogy a nyertes biztosító társaságtól ezen pályázat 

keretében jutalékot nem vesz fel. 
 
A határozati javaslat mellékletét képező pályázati felhívás „A Biztosításközvetítő 
díjazása” módosuljon az alábbiak szerint: 
 
A megbízó a feladat ellátásáért díjazás nem biztosító, a biztosítási alkusz 
díjazása 800.000.- Ft + ÁFA, melyet a közbeszerzési eljárás nyertese(i) 
fizet(nek) meg számára. 

A Közgyűlés 28 igen, 0 nem, 8 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott 4 fő) a módosító 
indítványt elfogadta. 
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Polgármester: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel 
szavazásra, figyelemmel az elfogadott módosítókban foglaltakra is. 
 

A Közgyűlés 27 igen, 0 nem, 9 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 4 fő) meghozta a 

 
VI-161/59.795/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Beszámoló az Önkormányzat vagyonbiztosítási helyzetéről, 

javaslat a további tennivalókra 
 
A Közgyűlés megtárgyalta a „Beszámoló az Önkormányzat vagyonbiztosítási helyzetéről, 
javaslat a további tennivalókra” tárgyú, a Polgármester 67.358-132/2004. számú 
előterjesztését és a következő döntést hozza: 
 
A.) Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért azzal, hogy a Miskolc város 

Önkormányzatának tulajdonában lévő, az ésszerűen és gazdaságosan biztosítható 
vagyonelemek biztosítását két biztosító társaság oldja meg az alábbiak szerint: 

 
- gépjármű biztosítások 
- egyéb vagyonbiztosítások 
 

B./ A biztosításközvetítő kiválasztása nyílt versenyeztetési eljárásban történjen. 
Felhatalmazza a Polgármestert a pályázat elbírálására. 

 
C./ Jóváhagyja a biztosításközvetítő megbízatására a pályázati felhívás tervezetét. 
 
D./ Felhatalmazza a Polgármestert a szükséges eljárásjogi intézkedések megtételére és a 

Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi Bizottság jóváhagyását 
követően a közbeszerzési eljárás által létrejött szerződés(ek) aláírására az alábbi 
feltételek mellett:  

 
- A közbeszerzési pályázat és ennek megfelelően a szerződés időtartama 

négy évre szóljon, 
- A biztosítandó vagyonértéket a biztosítási alkusz és a 

Vagyongazdálkodási Osztály a Gazdasági Bizottság felügyelete mellett 
határozza meg. 

- A közbeszerzési feltételrendszer kialakítását a biztosítási alkusz a 
Közbeszerzési Bizottság felügyelete mellett határozza meg. 

 
E./ A Közgyűlés kötelezettséget vállal a pénzügyi fedezet biztosítására a négy éves 

szerződéses időszakra az adott időszak éves költségvetéseiben. 
 

Felelős:    Polgármester  
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály    
    irányításával valamennyi Osztály és az érintett   
    Intézmények, Szervezetek vezetői 
    Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és     
    Összeférhetetlenségi Bizottság a D./ pont tekintetében 
Határidő:     A biztosításközvetítő kiválasztásának pályázati   
    kiírására a közgyűlési döntést követő 15 napon belül,  
    illetve az egyéb eljárások tekintetében folyamatosan 

 
(Melléklet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
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24. napirendi tárgya:  Javaslat a Közgyűlés 2004. II. félévi munkatervére 
 
Polgármester: Hét módosító indítvány érkezett az előterjesztés szerinti 
határozati javaslathoz. Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a módosítókat 
előterjesztőiként elfogadja, ezért ezekről szavazni nem kell. 
 
Lenártek András képviselő módosító indítványa: 
 
- A november 4-i napirendi javaslat egészüljön ki az alábbiakkal: 
 
Tájékoztató Miskolc Város munkaügyi helyzetéről  
 
Előterjesztő:       Káli Sándor polgármester 
Közreműködik:   B-A-Z Megyei Munkaügyi Központ 

  
Halmai István képviselő módosító indítványa: 
 
A Közgyűlés 2004. szeptember 2-i ülésének programja egészüljön ki az alábbi 
előterjesztés tárgyalásával: 
 
Javaslat a 11/2004. (III.10) számú Önkormányzati rendelet módosítására 
 
Előterjesztő:   Orosz Lajos alpolgármester 
Előkészítésért felelős:  Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési   
    Főosztály 
Közreműködik:  MIVÍZ Rt. 
Véleményezi:   Városfejlesztési és –üzemeltetési Bizottság 
    Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és    
    Összeférhetetlenségi Bizottság 
 
A Gazdasági Bizottság módosító indítványa: 
 
A Gazdasági Bizottság a következő módosításokkal javasolja elfogadásra a 
munkatervet: 
 
A Gazdasági Bizottság véleményezze az alábbi napirendi pontokat: 
 
Október 7-i Közgyűlés:       6./ napirendi pont    (Javaslat Miskolc Megyei Jogú 

Város 2005.  évi környezet- és 
természetvédelmi  intézkedési 
tervére) 

November 4-i Közgyűlés: 5./ napirendi pont (Javaslat a Diósgyőri vár és 
környezetének turisztikai 
fejlesztésével összefüggő  
városfejlesztési, építészeti 
feladatok  ütemezésére) 

         6./ napirendi pont   (Javaslat a Történelmi Belváros  
és Történelmi Avas arculati 
fejlesztésének 2005 évi 
feladataira) 
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Az Idegenforgalmi Bizottság módosító javaslata: 
 

A szeptemberi Közgyűlés napirendi pontjai közé kerüljön be a következő 
előterjesztés: 
 
Tájékoztató a Fejlesztési és Pályázati Koordinációs Csoport 
tevékenységéről, Miskolc város pályázati stratégiájáról, a 2004. évi I. 
féléves beadott és előkészített pályázatokról. 
 
Az októberi Közgyűlés napirendi pontjai közé kerüljön be a következő 
előterjesztés: 
 
Tájékoztató az Önkormányzat által létrehozott közalapítványok 
működéséről. 
 
A következő napirendi pontokat az idegenforgalmi Bizottság véleményezze: 
 
Novemberi Közgyűlés 7. és 10. napirendje 
Decemberi Közgyűlés 6. és 17. napirendje 
 
A decemberi Közgyűlés 16. napirendi pontját valamennyi bizottság 
tárgyalja. 
 
A Kulturális és Sport Bizottság módosító indítványa: 
 
A novemberi ülés 5-6. napirendi pontjánál a véleményezők közé kerüljön be a 
Kulturális és Sport Bizottság. 
 
Az Oktatási Bizottság módosító indítványa: 
 
A határozati javaslat mellékletének novemberi napirendi pontjai között szereplő 
 
1.)  Javaslat Miskolc város kulturális stratégiájára 
2.)  Javaslat a város közművelődési feladatairól és ellátásának feltételeiről 

szóló 11/2000. (III.6) sz. rendelet módosítására előterjesztések 
 
az Oktatási Bizottság által is kerüljenek megtárgyalásra és véleményezésre. 
 
A Városfejlesztési és-üzemeltetési Bizottság módosító indítványa: 
 
A Bizottság javasolja, hogy a Közgyűlés 2004. II. félévi munkatervében 5. 
sorszám alatt: „Javaslat a Diósgyőri vár és környezetének turisztikai 
fejlesztésével összefüggő városfejlesztési, építészeti feladatok 
ütemezésére” c. előterjesztési anyag kerüljön át a decemberi napirendek 
közé. 
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Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiként elfogadott módosítókban foglaltakra 
is. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem, 0 
tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-162/59.797/2004.sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: A Közgyűlés 2004. II. félévi munkaterve 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése a 2004. II .félévi munkatervét a 
melléklet szerint állapítja meg. 
 
Határidő és felelős: munkaterv szerint 
 
A sürgősségi napirendekről történő szavazás következik: 

 
1. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a közalkalmazottak egyszeri 

többletjuttatására 
 
Polgármester:  Módosító indítván nem érkezett. Szavazásra teszi fel az 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-163/59.801/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Közalkalmazottak egyszeri többletjuttatása 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése „Javaslat a közalkalmazottak egyszeri 
többletjuttatására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot 
hozza. 
 
1.) A Közgyűlés 2004. VII. 1-én munkaviszonyban álló, ténylegesen munkát 

végző közalkalmazottak részére 5.700 Ft/fő ruházati költségtérítést 
biztosít. 
A munkavállalók részére történő kifizetéséről és az adójogszabályban 
meghatározott elszámolás nyilvántartásáról a munkáltató köteles 
gondoskodni. 

 
2.) A Közgyűlés a feladat megvalósításához szükséges pénzügyi fedezetet, 

84 millió Ft-ot az általános tartalék terhére biztosítja. 
Az előirányzat átrendezését a 2004. I. félévi korrekció keretében kell 
végrehajtani. 

 
Felelős:   Polgármester  
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   azonnal, illetve a költségvetés I. félévi korrekciója 
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2. sürgősségi napirend tárgya:  Népkerti műjégpálya lefedés 
 
 
Polgármester:  Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-164/59.649-2/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Népkerti műjégpálya lefedése 
 
 
1. A Közgyűlés a Népkerti műjégpálya könnyűszerkezetes lefedésével és 

zárttá tételének előterjesztés szerinti műszaki tartalmával egyetért. Ennek 
megfelelően a V-135/2004 számú közgyűlési határozat 1. pontjában 
foglaltaktól eltérően, az Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzata szerinti 
közbeszerzési pályázat a Gyermek-, Ifjúsági és Sportminisztériummal 
megkötésre tervezett megállapodás aláírását követően írható ki. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési  

     Főosztály 
  Közigazgatási és Jogi Főosztály 

Határidő:   azonnal 
 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert arra, hogy a beruházás 
megvalósítása érdekében Gyermek-, Ifjúsági és Sportminisztériummal a 
szükséges megállapodásokat megkösse, és arról a Közgyűlést a soron 
következő ülésén tájékoztassa. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
 Építési, Környezetvédelmi és Településfejlesztési 
 Főosztály 
Határidő:  azonnal 
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3. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc-Vasgyári piac fejlesztéséről és 
hasznosításáról 

 
Polgármester: Az előterjesztői módosítón kívül módosító indítvány nem 
érkezett.  
 
ELŐTERJESZTŐI MÓDOSÍTÓ INDÍTVÁNY: 

 (összeszerkesztve az eredetivel) 
 

Miskolc-Vasgyári piac fejlesztéséről és hasznosításáról 
Határozati javaslat 

 
Összegezve a fentieket, a határozati javaslatok meghatározásánál figyelembe 
vettük, hogy az Önkormányzat jelenlegi és várható jövőbeni anyagi lehetőségei 
nem engedik meg a tisztán saját erős fejlesztést. Ezért célszerűnek látjuk külső 
tőke bevonását a tervezett fejlesztési elképzelések megvalósításába. 
Miskolc MJV Közgyűlése megtárgyalta az Előterjesztő Képviselők és a 
Vagyongazdálkodási Osztály által összeállított, Miskolc-Vasgyári piacának 
fejlesztéséről és hasznosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozta: 
 
1. A Vasgyári Piac fejlesztése érdekében felújítási és befektetési tervet és ez 

alapján intézkedési menetrendet kell készíteni. A végrehajtandó 
fejlesztések és a  hasznosítás a jelenlegi funkciók kötelező megtartása 
mellett történhet, lehetővé téve újabb funkciók megjelenését. A fejlesztés a 
Közgyűlés IX-207/23.633/2003. sz. határozatában már rögzített területen 
történjen. 

 
Felelős:            Káli Sándor polgármester  
Közreműködik: Közterület és Piacfelügyelet  
                         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                         Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Főosztály 
                         Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidők:        2004. július 14. 

 
Ezzel párhuzamosan a befektetői szándékok feltárása céljából az 
Önkormányzat nyilvános befektetői ajánlatkérő pályázatot ír ki a Vasgyári 
Piac fejlesztésére.  

 
Felelős:            Káli Sándor polgármester  
Közreműködik: Közterület és Piacfelügyelet  
                         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                         Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Főosztály 
                         Közigazgatási és Jogi Főosztály 
Határidők: befektetői ajánlatkérő pályázat kidolgozása:     

2004. július 14 
befektetői ajánlatkérő pályázat megjelentetése:   
2004. július 16. 
befektetői ajánlatkérő pályázatok beadása:    
2004. augusztus 19. 
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2. A Közgyűlés által hozott  a IX-207/23.633/2003. sz. határozat a 

következőképpen módosul: A 21789 hrsz-ú ingatlant vissza kell vásárolni. 
Ennek érdekében a szükséges tárgyalásokat le kell folytatni. Egyúttal 
intézkedni kell a piac közlekedési, parkolási problémáinak megoldására. 

 
Felelős:            Orosz Lajos alpolgármester  
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
                         Közterület és Piacfelügyelet 
                         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                         Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:         2004. augusztus 19. 

 
3. A Közgyűlés által hozott  a IX-207/23.633/2003. sz. határozatban rögzített 

fejlesztési terület tulajdonviszonyait és e területekre vonatkozó 
szerződéseket át kell tekinteni a fejlesztés tervezése és a befektetés-
szervezés érdekében. 

  
Felelős:            Orosz Lajos alpolgármester   
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
                         Közterület és Piacfelügyelet 
                         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                         Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:         2004. augusztus 19. 

 
4. A Közgyűlés felkéri a Közbeszerzési Bizottságot, hogy a beérkező 

befektetői ajánlatokat értékelje ki és tegyen javaslatot a további teendőkre 
(szerződéskötés, tárgyalás, eredménytelenné nyilvánítás). 

 
Felelős:             Orosz Lajos alpolgármester  
Közreműködik: Közigazgatási és Jogi Főosztály 
                         Közterület és Piacfelügyelet 
                         Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                         Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési Főosztály 
Határidő:         2004. szeptemberi közgyűlésre 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, figyelemmel az előterjesztőiben foglaltakra is. 

 
 
 
A Közgyűlés 30 igen, 0 nem,  
8 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-165/59.802/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Vasgyári piac fejlesztése, hasznosítása 
 
Összegezve a fentieket, a határozati javaslatok meghatározásánál figyelembe 
vettük, hogy az Önkormányzat jelenlegi és várható jövőbeni anyagi lehetőségei 
nem engedik meg a tisztán saját erős fejlesztést. Ezért célszerűnek látjuk külső 
tőke bevonását a tervezett fejlesztési elképzelések megvalósításába. 
 
Miskolc MJV Közgyűlése megtárgyalta az Előterjesztő Képviselők és a 
Vagyongazdálkodási Osztály által összeállított, Miskolc-Vasgyári piacának 
fejlesztéséről és hasznosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
1. A Vasgyári Piac fejlesztése érdekében felújítási és befektetési tervet és ez 

alapján intézkedési menetrendet kell készíteni. A végrehajtandó 
fejlesztések és a hasznosítás a jelenlegi funkciók kötelező megtartása 
mellett történhet, lehetővé téve újabb funkciók megjelenését. A fejlesztés 
a Közgyűlés IX-207/23.633/2003. sz. határozatában már rögzített 
területen történjen. 

 
Felelős:             Káli Sándor polgármester  
Közreműködik:  Közterület-Felügyelet  
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                          Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 

Főosztály 
                          Közigazgatási és Jogi Főosztály 
 
Határidő:         2004. július 14. 

 
Ezzel párhuzamosan a befektetői szándékok feltárása céljából az 
Önkormányzat nyilvános befektetői ajánlatkérő pályázatot ír ki a Vasgyári 
Piac fejlesztésére.  

 
Felelős:              Káli Sándor polgármester  
 
Közreműködik:   Közterület és Piacfelügyelet  
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                           Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 

Főosztály 
                           Közigazgatási és Jogi Főosztály 
 
Határidők: 
 
befektetői ajánlatkérő pályázat kidolgozása:  2004. július 14 
befektetői ajánlatkérő pályázat megjelentetése: 2004. július 16. 
befektetői ajánlatkérő pályázatok beadása:  2004. augusztus 19. 
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2. A Közgyűlés által hozott  a IX-207/23.633/2003. sz. határozat a 
következőképpen módosul: A 21789 hrsz-ú ingatlant vissza kell vásárolni. 
Ennek érdekében a szükséges tárgyalásokat le kell folytatni. Egyúttal 
intézkedni kell a piac közlekedési, parkolási problémáinak megoldására. 

 
Felelős:            Orosz Lajos alpolgármester  
 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
                          Közterület Felügyelet 
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 
Főosztály 

Határidő:         2004. augusztus 19. 
 

3. A Közgyűlés által hozott  a IX-207/23.633/2003. sz. határozatban rögzített 
fejlesztési terület tulajdonviszonyait és e területekre vonatkozó 
szerződéseket át kell tekinteni a fejlesztés tervezése és a befektetés-
szervezés érdekében. 

  
Felelős:             Orosz Lajos alpolgármester   
 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
                          Közterület Felügyelet 
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                          Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:  2004. augusztus 19. 

 
4. A Közgyűlés felkéri a Közbeszerzési Bizottságot, hogy a beérkező 

befektetői ajánlatokat értékelje ki és tegyen javaslatot a további teendőkre 
(szerződéskötés, tárgyalás, eredménytelenné nyilvánítás). 

 
Felelős:              Orosz Lajos alpolgármester  
 
Közreműködik:  Közigazgatási és Jogi Főosztály 
                          Közterület Felügyelet 
                          Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                          Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési 

Főosztály 
Határidő:          2004. szeptemberi közgyűlésre 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 95 



  

 

4. sürgősségi napirend tárgya:  Miskolc város részvétele a REVITAE-
projektben 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 37 igen, 0 nem,  
1 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
 

VI-166/59.803/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Miskolc város részvétele a REVITAE-projektben 
 
Miskolc MJV Közgyűlése megtárgyalta Miskolc város REVITAE-projektben való 
részvételéről szóló, a Vagyongazdálkodási Osztály által készített előterjesztést, 
és az alábbi határozatokat hozta: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért a városnak az Interreg 

IIIC programon belül a REVITAE-projektben való részvételével és egyben 
felhatalmazza a Polgármestert a mellékelt partnerségi szerződés 
végleges, a Jogi, Igazgatási, Közbiztonsági és Összeférhetetlenségi 
Bizottság által jóváhagyott változatának aláírására. 

 
Felelős:    Polgármester 
Közreműködik:  Közigazgatási  és Jogi Főosztály 
                             Vagyongazdálkodási Osztály  
Határidő:    2004. augusztus 31. 
 

2. A 2004. máciusától 2007. márciusáig tartó projekt pénzügyi fedezetének 
teljes összegét (önrész + EU-támogatás) –  

 
- 2004-ben önrész 6.909,25 eFt, EU-támogatás 14.728,25 eFt, 
     összesen: 21.637,50 eFt, 
- 2005-ben önrész 3.841,25 eFt, EU-támogatás 11.493,75 eFt,  
     összesen: 15.325 eFt, 
- 2006-ban önrész 4.923,5 eFt, EU-támogatás 14.770,25 eFt 
     összesen:19.693,75 eFt, 
- 2007-ben önrész 1.336 eFt, EU-támogatás 4.007,75 eFt,  
     összesen: 5.343,75 eFt. 

 
a pályázati önrész soron belül a mindenkori költségvetésben biztosítani 
kell. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:   Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:    folyamatos 
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5. sürgősségi napirend tárgya:   Javaslat a Miskolc-tapolcai Éden Kemping 
területét érintő telekalakítással összefüggő 
telekhatár rendezésére 

 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
 
VI-167/59.804/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Miskolc-tapolcai Éden Kemping területét érintő telekalakítással 

összefüggő telekhatár rendezése 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata megtárgyalta a Va: 67745/2004. 
számú, „Javaslat a Miskolc-tapolcai Éden Kemping területét érintő 
telekalakítással összefüggő telekhatár rendezésére” című előterjesztést és az 
önkormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásának szabályairól szóló, a 44/1997. (XI.8.) sz. rendelettel módosított 
29/1997. (V.31.) rendelet 14. § (2) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi 
határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés hozzájárul a miskolci 46642 hrsz.-ú, 46645 hrsz.-ú és a 46646/2 
hrsz.-ú ingatlanokat érintő telekhatár-rendezés során a 46646/2 hrsz.-ú Éden 
Kemping területéből 6 m2 térmértékű földrészlet térítésmentes átvételéhez, a 
földrészlet forgalomképtelen törzsvagyonná nyilvánításához, és a Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata tulajdonát képező 46645 hrsz.-ú, 642 m2 
nagyságú közút területébe történő becsatolásához. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a terület átvételére vonatkozó 
megállapodás aláírására. 
 
 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Vagyongazdálkodási Osztály 
Határidő:   Közgyűlést követően azonnal 
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6. sürgősségi napirend tárgya:   Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
III-76/59.304/2004. sz. határozatának 
módosítása 

 
 

Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
 
VI-168/59.304-3/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: A Közgyűlés III-76/59.304/2004. sz. határozatának módosítása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Miskolc Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének III-76/59.304/2004. sz. határozatának módosítása„ című 
előterjesztést megtárgyalta. 
A határozat 3./pontját az alábbiak szerint módosítja:  
 
 
3.) A Közgyűlés  
 
a.) igazgatásilag és gazdaságilag 2004. július 1-jével integrálja, és a 

tagintézményként besorolt intézményt, mint önálló költségvetési 
szervet megszünteti.  

 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály 
                            Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   2004. július 1.  
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7. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat pályázat benyújtására Lyukóbánya 
lakótelep külterületi vízellátása tárgyában 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-169/59.805/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Lyukóbánya lakótelep külterületi vízellátására pályázat 

benyújtása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Környezetvédelmi és 
Vízügyi Minisztérium 2004. évi „ZÖLD FORRÁS” programjára benyújtandó 
pályázattal kapcsolatos előgerjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 
1. A Közgyűlés egyetért azzal, hogy Miskolc Megyei Jogú Város 

Önkormányzata pályázatot nyújtson be „Lyukóbánya lakótelep külterületi 
vízellátása” elnevezéssel. 

 
2. A pályázathoz szükséges 40.416 eFt önerőt a Közgyűlés a 2004. évi 

költségvetésében Lyukóbánya lakótelep vízellátás, csatornázás II. ütem 
elnevezésű költségvetési soráról biztosítja úgy, hogy hozzájárul 26.000 
eFt átcsoportosításához a Tapolcai Strandfürdő 100/1 vízforgató 
berendezés előirányzata terhére. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési és Beruházási Osztály 
   Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
 

8. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat pályázaton történő részvételre 
foglalkoztatási projektek beindítása 
céljából a „Küzdelem a munka világából 
történő kirekesztődés ellen” és a „Helyi 
foglalkoztatási kezdeményezések támoga-
tása” című intézkedés kiírásra 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-170/59.806/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Küzdelem a munka világából történő kirekesztődés ellen” 

pályázati program benyújtása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a KM.:50.288-3/2004. 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés támogatja a „Küzdelem a munka világából történő 

kirekesztődés ellen” (HU2003/004-347.05.03. Phare Program) című kiírásra 
pályázati program benyújtását. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az 
együttműködési megállapodás aláírására. 
 
Felelős:   Káli Sándor polgármester úr 
Közreműködő:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   2004. augusztus 15. 
 

2. A Közgyűlés támogatja a Regionális Fejlesztési Operatív Program 
(1/2004/ROP3.2.2) „Helyi foglalkoztatási kezdeményezések támogatása” 
intézkedésre pályázati program benyújtását. A Közgyűlés felhatalmazza a 
Polgármestert az együttműködési megállapodás aláírására.  

 
Felelős:   Káli Sándor polgármester úr 
Közreműködő:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   pályázat benyújtásakor 

 
3. A Közgyűlés kezdeményezi a BAZ. Megyei Önkormányzatnál az üresen álló 

Szinva út 17 szám alatti (hrsz.4844/2.) ingatlan a pályázati programhoz történő 
térítésmentes igénybevételét. 

  
Felelős:   Szűcs Erika alpolgármester asszony 
Közreműködő:  Vagyongazdálkodási Osztály 
   Miskolci Ingatlankezelő Rt. 
      Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:   pályázat befogadása esetén a támogatási szerződés  
   megkötését követően 
 

4. A Közgyűlés biztosítja a „Küzdelem a munka világából történő kirekesztődés 
ellen” (HU2003/004-347.05.03. Phare Program) pályázathoz szükséges kb. 17-
20 millió forint pénzbeli önrészt „A pályázatok önrész biztosítására” tétel terhére. 

 
Felelős:   Káli Sándor polgármester 
Közreműködő: Pénzügyi- és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2004. augusztus 15. 
 

5. A támogatás elnyerése esetén, az önkormányzat vállalja a pályázatokban 
meghatározott létszámban a célcsoport továbbfoglalkoztatását. 

 
Felelős:   Szűcs Erika alpolgármester 
Közreműködő: Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
   Egészségügyi és Szociális osztály  
Határidő:  Szerződő hatósággal történő aláírást követően 
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9. sürgősségi napirend tárgya: Javaslat a Tér Kép Közhasznú Egyesület 
„Alternatív Foglalkoztatási Szolgáltatások 
hátrányos helyzetű emberek, köztük a 
romák  foglalkoztathatóságának javítása” 
címmel kiírt intézkedésre benyújtandó 
„Utcagyerek” pályázatának támogatására 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-171/59.807/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Alternatív Foglalkoztatási Szolgáltatások, a hátrányos helyzetű 

emberek, köztük a romák foglalkoztathatóságának javítása” 
pályázat benyújtása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az KM.:50.060-/2004. 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. A Közgyűlés támogatja a Tér Kép Közhasznú Egyesület Humánerőforrás-

fejlesztés Operatív Program keretében kiírt „Alternatív Foglalkoztatási 
Szolgáltatások, a hátrányos helyzetű emberek, köztük a romák 
foglalkoztathatóságának javítása” (HEFOP/2004/3.2.2.) megvalósítandó 
pályázatát. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert az együttműködési 
megállapodás aláírására.  

 
Felelős:    Szűcs Erika alpolgármester asszony 
Közreműködő:  Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:    2004. augusztus 15. 

 
2. A Közgyűlés a MIK Rt. kezeléséből – pályázat befogadása esetén a 

támogatási szerződés megkötését követően - elvonja a Miskolc Baross 
Gábor 13-15. szám alatti ingatlant, és azt karbantartási kötelezettséggel 
átadja a Tér Kép Közhasznú Egyesület számára, a pályázati programjainak 
megvalósítására, 5 évre díjmentesen. 

  
Felelős:    Szűcs Erika alpolgármester asszony 
Közreműködő:  Miskolci Ingatlankezelő Rt. 
      Közoktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya 
Határidő:    pályázat befogadása esetén a támogatási szerződés  
   megkötését követően 
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10. sürgősségi napirend tárgya: Közművelődés-pártoló Önkormányzat című 
pályázat támogatása 

 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-173/59.808/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: „Közművelődés-pártoló Önkormányzat” című pályázat 

támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a „Közművelődés-pártoló 
Önkormányzat” című pályázat támogatása tárgyú előterjesztést és az alábbi 
határozatot hozza: 
 
A Közgyűlés a pályázat beadásával egyetért és támogatja benyújtását. 
 
Felelős:   Fedor Vilmos alpolgármester 
Közreműködik: Kulturális és Vendégforgalmi Osztály 
Határidő:  2004. június 30. 

 
 
 

11. sürgősségi napirend tárgya:  Javaslat a Belügyminisztérium  
LEP-2004-LA-2 és LEP-2004-LA-7 
programjaival kapcsolatos önkormány-
zati támogatás döntési jogkörének 
átruházására 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-172/59.809/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: Iparosított technológiával épült lakóépületek energiatakarékos 

korszerűsítésére, felújításának támogatásra pályázat benyújtása 
ill. az ezzel kapcsolatos döntési jogkör átruházása 

 
A Közgyűlés a 2004 évi állami támogatású LEP-2004-LA-2 és LEP-2004-LA-7 
kódszámú programokhoz kötődő hatáskör átruházásról készített előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta. 
 
1. A Közgyűlés, a soron következő közgyűlésen történő tájékoztatási 

kötelezettség mellett és annak időpontjáig, teljes jogkörrel felhatalmazza a 
Polgármestert a Belügyminisztérium által kiírt LEP-2004-LA-2 és LEP-
2004 LA-7 kódszámú, állami támogatású programokkal kapcsolatos 
pályázati döntések meghozatalára, a 2004. évi költségvetésben erre a 
célra elkülönített források erejéig. 

 
2. Felhatalmazza a Polgármestert, vagy akadályoztatása esetén a 

helyettesítését ellátó Alpolgármestert, a pályázat benyújtásához 
szükséges nyilatkozatok megtételére, okiratok aláírására. 

 
3. Kijelenti, hogy az Önkormányzatnak az államháztartás alrendszereiből 

folyósított támogatásból eredő lejárt és ki nem egyenlített tartozása nincs. 
A támogatás elnyerése érdekében a támogatás felhasználására 
vonatkozó szabályokat magára nézve kötelezőnek ismeri el. Hozzájárul a 
pályázat tartalma valósságának és a támogatás rendeltetésszerű 
felhasználásának ellenőrzéséhez. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: MIK Rt,  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:   azonnal, ill. 2004.09.30.  

 
 
 

12. sürgősségi napirend tárgya:  A Humánerrőforrás - fejlesztési Operatív 
program keretében kiírt intézkedésekre 
pályázatok benyújtása 

 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

 
A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
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VI-176/59.852/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Térségi Integrált Szakképző Központok létrehozása és 

infrastrukturális feltételeinek javítása” című pályázatok 
benyújtása 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a KM. 50.465/2004. sz. előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Közgyűlés támogatja a szakképzés korszerűsítése érdekében egy 

térségi integrált szakképző központ létrehozását, és ennek érdekében 
engedélyezi a Humánerőforrás-fejlesztés Operatív Program Irányító 
Hatósága által meghirdetett HEFOP/2004./3.2.2., valamint 
HEFOP/2004/4.1.1. „Térségi Integrált Szakképző Központok létrehozása 
és infrastrukturális feltételeinek javítása” című pályázatok benyújtását. 

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 30. 

 
2. A Közgyűlés engedélyezi, hogy a miskolci iskolák közül öt iskola – az 

Andrássy Gyula Műszaki Középiskola, a Diósgyőr Vasgyári Szakképző 
Iskola, a Bláthy Ottó Villamosipari Szakközépiskola, a Kandó Kálmán 
Szakközépiskola, valamint a Szentpáli István Kereskedelmi és Vendéglátó 
Szakközépiskola és Szakiskola – részt vegyen a projekt 
megvalósításában. 

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 30. 
 

 
3. A Közgyűlés engedélyezi, hogy  a pályázatok eredményessége esetén az 

Andrássy Gyula Műszaki Középiskola kijelölt szakképzést folytató 
intézményként vegyen részt a projektben. 

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 30. 

 
4. A Közgyűlés engedélyt ad a tiszaújvárosi és mezőkövesdi 

önkormányzattal, mint az Eötvös József Gimnázium, Szakképző Iskola és 
Kollégium, valamint a Széchenyi István Szakképző Iskola fenntartójával 
konzorciumi szerződés megkötésére a Térségi Integrált Szakképző 
Központ létrehozása céljából. 

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 1. 
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5. A Közgyűlés engedélyezi konzorciumi szerződés megkötését a Miskolci 
Egyetem Gépészmérnöki Karával – a Térségi Integrált Szakképző 
Központ létrehozása tárgyában. 

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
Határidő:  2004. szeptember 1. 
 

6. A Közgyűlés engedélyezi, hogy az integrált szakképző központ 
működéséhez szükséges épületet az Andrássy Gyula Műszaki 
Középiskola tanműhelye átalakításával és rekonstrukciójával alakítsák ki. 

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsolatok Osztálya  
                             Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:  2004. szeptember 30. 

 
7. A Közgyűlés biztosítja a pályázathoz szükséges minimum 62,5 millió Ft 

önrészt a pályázatok céljára elkülönített alap terhére. 
 

Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsoltok Osztálya  
                              Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
Határidő:  2004. június 30. 
 

8. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a TISZK létrehozásával 
kapcsolatos teendők ellátása kapcsán felmerülő feladatok elvégzésére.  

 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Sport és Civil Kapcsoltok Osztálya  
Határidő:  2004. június 30. 

 
13. sürgősségi napirend tárgya:  Költségvetés átcsoportosítása a DSM Kht. 

működési támogatására 
 
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 36 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 
 

VI-174/59.810/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
 
Tárgy: Költségvetési átcsoportosítás a DSM Kht. működési 

támogatására 
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Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Költségvetés átcsoportosítása a 
DSM Kht. működési támogatására” című előterjesztést megtárgyalta és a 
következő határozatot hozza:  
 
1.) A Közgyűlés a „Költségvetés átcsoportosítása a DSM Kht. működési 
támogatására” című előterjesztést jóváhagyja és az átcsoportosításhoz 
hozzájárul.  
 
Felelős:   Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:    Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály  
Határidő:   azonnal 
 
 
2.) A Közgyűlés utasítja a Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztályt, hogy 
a 2004. évi költségvetés „Sportkoncepcióból adódó ellátandó feladatok” soráról 
1.832.125,- Ft-ot, azaz egymillió-nyolcszázharminckettőezer egyszázhuszonöt 
forintot csoportosítson át a „DSM Kht. működési támogatására”.  
 
Felelős:   Orosz Lajos 
Közreműködik:    Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály  
       Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztály  
Határidő:   azonnal 

 
14. sürgősségi napirend tárgya:  2005. évi Férfi Junior Kézilabda 

Világbajnokság 
  
Polgármester: Szavazásra teszi fel az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot. 

A Közgyűlés 38 igen, 0 nem,  
0 tartózkodó szavazattal (nem 
szavazott: 2 fő) meghozta a 

 
VI-175/59.811/2004. sz. H A T Á R O Z A T-ot: 
 
Tárgy: 2005. évi Férfi Junior Kézilabda Világbajnokság megszervezése 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése a „2005. évi Férfi Junior Kézilabda 
Világbajnokság” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot 
hozza:  
 
1.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a VB megrendezésével 

kapcsolatos megállapodásokat, szerződéseket aláírja. 
 

Felelős:   Káli Sándor polgármester  
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  azonnal 
 

2.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a tárgyalásokon 
képviselje városunkat. 
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Felelős:  Káli Sándor polgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  azonnal 

 
  
3.) A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert, hogy a helyi 

szervezőbizottságba  tagokat delegáljon.  
 

Felelős:  Káli Sándor polgármester 
Közreműködik  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  azonnal 

 
4.) Miskolc Megyei Jogú Város képviselőtestülete vállalja, hogy a 2005. évi 

Férfi Junior Kézilabda VB rendezési költségeihez 10 MFt-tal hozzájárul, 
mely összeget beépíti Miskolc Megyei Jogú Város 2005. évi 
költségvetésébe. 

 
Felelős:  Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
                                  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  azonnal. 

 
 
5.) A képviselőtestület vállalja, hogy a VB idejére a város fellobogóztatja, és 

biztosítja, hogy a HOC által elkészített üdvözlő felíratok elhelyezésre 
kerüljenek.  

 
Felelős:  Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:  Építési, Környezetvédelmi és Városfejlesztési  
  Főosztály 
                               Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  2005. augusztus 13. 
 

6.) A képviselőtestület vállalja, hogy a HOC részére megfelelő mennyiségű és 
minőségi reklám- és propagandaanyagot biztosít a városról. 

 
Felelős:  Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  2005. június 1. 
 

7.) A képviselőtestület vállalja, hogy biztosítja a miskolci szervezőbizottság 
működését. 

 
Felelős:  Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  2004. július 1. 

 
8.) A képviselőtestület vállalja, hogy a VB ideje alatt előzetes egyeztetés 

alapján a BAZ. Megyei Közgyűléssel közös feladat-és anyagi 
tehervállalással  fogadást ad a vendégek (kb. 200 fő) tiszteletére. 
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Felelős:  Orosz Lajos alpolgármester 
Közreműködik:  Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok Főosztálya 
Határidő:  2005. augusztus 10. 
 

 
Polgármester:  Ezzel a napirendek szavazásának a végére értek. A következő 
Közgyűlés időpontja: 2004. szeptember 2.  
Az ülést berekeszti. 
 

 
 
 

kmf. 
 
 

 
     Dr. Mészáros Miklós                                          Káli  Sándor 

 jegyző                                                     polgármester 
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